
附件2

2018年部门综合预算公开报表

                            部门名称：西安市教育局

                            保密审查情况：王更生(已审查)

                            部门主要负责人审签情况：赵春平（已审签）



目录

表1 2018年部门综合预算收支总表 是否空表 公开空表理由

表2 2018年部门综合预算收入总表 否

表3 2018年部门综合预算支出总表 否

表4 2018年部门综合预算财政拨款收支总表 否

表5 2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分） 否

表6 2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分） 否

表7 2018年部门综合预算政府性基金预算支出明细表（按功能科目分） 否

表8 2018年部门综合预算政府性基金预算支出明细表（按经济分类科目分） 否

表9 2018年部门综合预算一般公共预算拨款“三公”经费及会议费、培训费支出预算表 否

表10 2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表 否

表11 2018年部门综合预算专项资金明细表 否

表12 2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分） 否

表13 2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分） 否



表1

2018年部门综合预算收支总表
单位：万元

收                入 支                         出
项           目 预算数 功能分类 预算数 经济分类 预算数

一、财政拨款 259,853.79 一、一般公共服务支出 一、基本支出 71,994.30
    (一)一般公共预算拨款收入 259,813.79 二、外交支出    (1)工资福利支出 51,199.69
    (二)政府性基金收入 40.00 三、国防支出    (2)商品和服务支出 18,983.85

    (三)国有资本经营预算收入 四、公共安全支出    (3)对个人和家庭的补助 1,810.76
二、上级补助收入 五、教育支出 275,330.81    (4)资本性支出

三、事业收入 25,302.43 六、科学技术支出 二、项目支出 213,176.92
    其中：纳入财政专户管理的收费 25,302.43 七、文化体育与传媒支出    (1)工资福利支出
四、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 4,621.40    (2)商品和服务支出 36,562.91

五、下级单位上缴收入 九、社会保险基金支出    (3)对个人和家庭的补助  
六、其他收入 15.00 十、医疗卫生与计划生育支出    (4)债务利息及费用支出

十一、节能环保支出    (5)资本性支出（基本建设）
十二、城乡社区支出    (6)资本性支出 127,735.51

十三、农林水支出    (7)对企业补助（基本建设）

十四、交通运输支出    (8)对企业补助
十五、资源勘探信息等支出    (9)对社会保障基金补助

十六、商业服务业等支出    (10)其他支出 48,878.50
十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、国土海洋气象等支出
二十、住房保障支出 5,179.01

二十一、粮油物资储备支出
二十二、国有资本经营预算支出

二十三、预备费

二十四、其他支出 40.00
二十五、转移性支出

二十六、债务还本支出
二十七、债务付息支出

二十八、债务发行费用支出

本年收入合计 285,171.22 本年支出合计 285,171.22 本年支出合计 285,171.22

用事业基金弥补收支差额 用事业基金弥补收支差额 用事业基金弥补收支差额
上年实户资金余额 实户资金帐户 实户资金帐户

其中：财政拨款资金余额 其中：财政拨款资金余额 其中：财政拨款资金余额

上年结转 上年结转 上年结转
    其中：财政拨款资金结转     其中：财政拨款资金结转     其中：财政拨款资金结转

收入总计 285,171.22 支出总计 285,171.22 支出总计 285,171.22

第3页，共144页



表2

2018年部门综合预算收入总表
单位：万元

单位名称 合计

财政拨款 事业收入 事业

单位

经营

收入

其他

收入

上级

补助

收入

下级

单位

上缴

收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年

实户

资金

余额

上年

结转
备注

小计 一般公共预算
政府性基金

预算

国有资

本经营

预算

小计
其中：纳

入财政专

户管理的

合计 285,171.22 259,853.79 259,813.79 40.00 25,302.43 25,302.43 15.00

西安市教育局 192,894.54 192,894.54 192,894.54

西安广播电视大学 13,235.86 5,735.86 5,735.86 7,500.00 7,500.00

西安市教育科学研究所 557.63 557.63 557.63

西安市教育考试中心 3,721.39 1,221.39 1,221.39 2,485.00 2,485.00 15.00

西安市学校后勤服务管理中心 221.19 221.19 221.19

西安市学生资助管理中心 86.66 86.66 86.66

西安市第五保育院 1,177.32 1,124.32 1,124.32 53.00 53.00

西安市第一中学 2,778.99 2,353.14 2,353.14 425.85 425.85

西安市第三十中学 2,125.28 2,125.28 2,125.28

西安高级中学 2,327.01 1,977.01 1,977.01 350.00 350.00

西安市育才中学 2,287.78 2,268.78 2,268.78 19.00 19.00

西安市第八十三中学 2,209.79 1,977.79 1,977.79 232.00 232.00

西安市第八十五中学 1,990.69 1,964.69 1,964.69 26.00 26.00

西安旅游职业中等专业学校 3,609.78 3,482.78 3,482.78 127.00 127.00

西安市启智学校 1,463.53 1,463.53 1,463.53

西安市工读学校 994.30 776.15 776.15 218.15 218.15

西安市盲哑学校 1,393.55 1,387.55 1,387.55 6.00 6.00

西安市第二聋哑学校 1,518.94 1,456.50 1,416.50 40.00 62.44 62.44

陕西省西安师范附属小学 813.59 813.59 813.59

第4页，共144页



表2

2018年部门综合预算收入总表
单位：万元

单位名称 合计

财政拨款 事业收入 事业

单位

经营

收入

其他

收入

上级

补助

收入

下级

单位

上缴

收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年

实户

资金

余额

上年

结转
备注

小计 一般公共预算
政府性基金

预算

国有资

本经营

预算

小计
其中：纳

入财政专

户管理的

陕西省长安师范学校附属小学 653.39 653.39 653.39

西安市第一保育院 1,702.29 1,527.61 1,527.61 174.68 174.68

西安市第二保育院 1,331.74 1,244.74 1,244.74 87.00 87.00

西安职业技术学院 18,045.52 12,534.52 12,534.52 5,511.00 5,511.00

西安铁路职业技术学院 25,837.71 17,837.71 17,837.71 8,000.00 8,000.00

西安现代化教育信息技术中心 175.69 175.69 175.69

西安教育电视台 808.00 808.00 808.00

西安市凤景小学 650.93 650.93 650.93

西安市第八保育院 558.13 532.82 532.82 25.31 25.31

第5页，共144页



表3

2018年部门综合预算支出总表
单位：万元

单位名称 合计

财政拨款 事业收入 事业单

位经营

收入安

排

其他

收入

安排

上级

补助

收入

下级

单位

上缴

收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年

实户

资金

余额

上年

结转
备注

小计
一般公共预算

安排

政府性基金

预算安排

国有资

本经营

预算

小计

其中：纳入财

政专户管理的

收费安排

合计 285,171.22 259,853.79 259,813.79 40.00 25,302.43 25,302.43 15.00

西安市教育局 192,894.54 192,894.54 192,894.54

西安广播电视大学 13,235.86 5,735.86 5,735.86 7,500.00 7,500.00

西安市教育科学研究所 557.63 557.63 557.63

西安市教育考试中心 3,721.39 1,221.39 1,221.39 2,485.00 2,485.00 15.00

西安市学校后勤服务管理中心 221.19 221.19 221.19

西安市学生资助管理中心 86.66 86.66 86.66

西安市第五保育院 1,177.32 1,124.32 1,124.32 53.00 53.00

西安市第一中学 2,778.99 2,353.14 2,353.14 425.85 425.85

西安市第三十中学 2,125.28 2,125.28 2,125.28

西安高级中学 2,327.01 1,977.01 1,977.01 350.00 350.00

西安市育才中学 2,287.78 2,268.78 2,268.78 19.00 19.00

西安市第八十三中学 2,209.79 1,977.79 1,977.79 232.00 232.00

西安市第八十五中学 1,990.69 1,964.69 1,964.69 26.00 26.00

西安旅游职业中等专业学校 3,609.78 3,482.78 3,482.78 127.00 127.00

西安市启智学校 1,463.53 1,463.53 1,463.53

西安市工读学校 994.30 776.15 776.15 218.15 218.15

西安市盲哑学校 1,393.55 1,387.55 1,387.55 6.00 6.00

西安市第二聋哑学校 1,518.94 1,456.50 1,416.50 40.00 62.44 62.44

第6页，共144页



表3

2018年部门综合预算支出总表
单位：万元

单位名称 合计

财政拨款 事业收入 事业单

位经营

收入安

排

其他

收入

安排

上级

补助

收入

下级

单位

上缴

收入

用事业

基金弥

补收支

差额

上年

实户

资金

余额

上年

结转
备注

小计
一般公共预算

安排

政府性基金

预算安排

国有资

本经营

预算

小计

其中：纳入财

政专户管理的

收费安排

陕西省西安师范附属小学 813.59 813.59 813.59

陕西省长安师范学校附属小学 653.39 653.39 653.39

西安市第一保育院 1,702.29 1,527.61 1,527.61 174.68 174.68

西安市第二保育院 1,331.74 1,244.74 1,244.74 87.00 87.00

西安职业技术学院 18,045.52 12,534.52 12,534.52 5,511.00 5,511.00

西安铁路职业技术学院 25,837.71 17,837.71 17,837.71 8,000.00 8,000.00

西安现代化教育信息技术中心 175.69 175.69 175.69

西安教育电视台 808.00 808.00 808.00

西安市凤景小学 650.93 650.93 650.93

西安市第八保育院 558.13 532.82 532.82 25.31 25.31

第7页，共144页



表4

2018年部门综合预算财政拨款收支总表
单位：万元

收                入 支                         出
项           目 预算数 功能分类 预算数 经济分类 预算数

一、财政拨款 259,853.79 一、一般公共服务支出 一、基本支出 47,369.53
    (一)一般公共预算拨款收入 259,813.79 二、外交支出    (1)工资福利支出 42,846.96

    (二)政府性基金收入 40.00 三、国防支出    (2)商品和服务支出 3,412.31

    (三)国有资本经营预算收入 四、公共安全支出    (3)对个人和家庭的补助 1,110.26

五、教育支出 250,156.38    (4)资本性支出
六、科学技术支出 二、项目支出 212,484.26
七、文化体育与传媒支出    (1)工资福利支出

八、社会保障和就业支出 4,556.40    (2)商品和服务支出 36,356.79
九、社会保险基金支出    (3)对个人和家庭的补助  

十、医疗卫生与计划生育支出    (4)债务利息及费用支出
十一、节能环保支出    (5)资本性支出（基本建设）

十二、城乡社区支出    (6)资本性支出 127,248.97

十三、农林水支出    (7)对企业补助（基本建设）
十四、交通运输支出    (8)对企业补助

十五、资源勘探信息等支出    (9)对社会保障基金补助
十六、商业服务业等支出    (10)其他支出 48,878.50

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出
十九、国土海洋气象等支出

二十、住房保障支出 5,101.01
二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、预备费
二十四、其他支出 40.00

二十五、转移性支出
二十六、债务还本支出

二十七、债务付息支出

二十八、债务发行费用支出

本年收入合计 259,853.79 本年支出合计 259,853.79 本年支出合计 259,853.79

上年实户资金（财政拨款资金余额） 实户资金帐户（财政拨款资金结转） 实户资金帐户（财政拨款资金结转）

上年结转（财政拨款资金结转） 上年结转（财政拨款资金结转） 上年结转（财政拨款资金结转）

收入总计 259,853.79 支出总计 259,853.79 支出总计 259,853.79

第8页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

合计 259,813.79 43,957.22 3,412.31 26,492.26 185,952.00

西安市教育局 192,894.54 1,087.74 128.80 5,726.00 185,952.00

  教育支出 192,674.63 867.83 128.80 5,726.00 185,952.00

    教育管理事务 1,019.13 867.83 128.80 22.50

      行政运行（教育管理事务） 996.63 867.83 128.80

        公务用车运行维护费 6.00 6.00

        带薪年休假经费 30.92 30.92

        绩效管理专项 226.80 226.80

        对个人和家庭的补助其他 1.45 1.45

        日常公用经费 42.97 42.97

        离退休（单位发放） 23.00 23.00

        公务交通补贴 71.64 71.64

        工会经费 8.19 8.19

        财政非统发工资（ 全额） 15.12 15.12

        离退休（集中发放） 25.38 25.38

        财政统发 工资 545.16 545.16

      一般行政管理事务（教育管理事

务）
22.50 22.50

        出国（境）交流访问费用 22.50 22.50

    普通教育 125,556.50 1,534.50 124,022.00

第9页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      学前教育 16,900.00 16,900.00

        学前一年免费补助 800.00 800.00

        民办普惠性幼儿园奖补专项资金 1,000.00 1,000.00

        第三期学前教育行动计划新建及
改扩建项目（含公办幼儿园质量提升项

8,800.00 8,800.00

        学前一年家庭经济困难幼儿生活
费补助

1,400.00 1,400.00

        学前教育公用经费补助 4,900.00 4,900.00

      高中教育 20,420.00 20,420.00

        高中免学费及公用经费补助 11,300.00 11,300.00

        普通高中国家助学金 1,000.00 1,000.00

        普通高中优质特色发展工程 8,120.00 8,120.00

      化解普通高中债务支出 4,000.00 4,000.00

        化解普通高中债务市级奖补 4,000.00 4,000.00

      其他普通教育支出 84,236.50 1,534.50 82,702.00

        市教育局机关办公设备及耗材采
购

15.00 15.00

        沿秦岭北麓地区农村教师补贴
（含周至县）

6,000.00 6,000.00

        督学队伍及督学责任区建设 40.00 40.00

        西安市大学区学区长学校品质提

升工程
17,500.00 17,500.00

        教育督导工作经费 20.00 20.00

        西安市小学弹性离校工作市级补
助

2,200.00 2,200.00

第10页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        全面改善贫困地区义务教育薄弱

学校基本办学条件市级资金
30,000.00 30,000.00

        中小学素质教育文化读本循环补

充经费 
92.00 92.00

        全市教育活动业务费 277.50 277.50

        创新港学校建设市级补助

        全市教科研专项经费 100.00 100.00

        农村义务教育学生营养改善计划

及“蛋奶工程”考核奖补
3,000.00 3,000.00

        “丝绸之路经济带”新起点建设

教育合作交流专项经费
880.00 880.00

        推行“大学区管理工程、扩大优
质教育资源”及大学区教师交流补助

7,000.00 7,000.00

        纪检组工作专项经费 2.00 2.00

        城乡义务教育学校校舍安全保障
长效机制

2,000.00 2,000.00

        农村义务教育学生营养改善计划

及“蛋奶工程”补助经费
7,000.00 7,000.00

        校车运营补助 710.00 710.00

        语言文字工作专项经费 5.00 5.00

        城乡义务教育家庭经济困难寄宿
生生活费补助

1,200.00 1,200.00

        义务教育经费保障机制及城市义
务教育免杂费市级补助经费

6,000.00 6,000.00

        西安市2018年义务教育质量检测

服务
195.00 195.00

    职业教育 4,150.00 4,150.00

      高等职业教育 1,150.00 1,150.00

        高校奖助学金及生源地贷款风险
补偿金

700.00 700.00

第11页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        市属院校与阿里巴巴（惠科）共

建大数据学院及创新创业教育建设奖补资
450.00 450.00

      其他职业教育支出 3,000.00 3,000.00

        中职国家助学金 200.00 200.00

        职业教育基础能力提升工程（含
旅游三期、动漫基地）及全市职业教育规

700.00 700.00

        贫困人口教育扶持及技能培训补
助

175.00 175.00

        教师进校建设 1,000.00 1,000.00

        中职免学费补助 500.00 500.00

        以奖代补、技能大赛、招生专项 425.00 425.00

    特殊教育 1,600.00 1,600.00

      特殊学校教育 1,500.00 1,500.00

        特殊教育专款 1,500.00 1,500.00

      其他特殊教育支出 100.00 100.00

        浐灞一中西藏班级丝路学校新疆
班补助

100.00 100.00

    进修及培训 2,000.00 2,000.00

      培训支出 2,000.00 2,000.00

        教师队伍建设专项（含职教） 2,000.00 2,000.00

    教育费附加安排的支出 58,249.00 2,169.00 56,080.00

      其他教育费附加安排的支出 58,249.00 2,169.00 56,080.00

        改善办学条件专项补助经费【附
加】

1,059.00 1,059.00

第12页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        职业教育基础能力提升工程（含

旅游三期、动漫基地）及全市职业教育规
4,300.00 4,300.00

        民族教育专款【附加】 100.00 100.00

        西安市大学区学区长学校品质提
升工程[附加]

9,500.00 9,500.00

        2018年全市中小学生运动会专项
经费

150.00 150.00

        2018年中考体育考试专项补助 500.00 500.00

        西安市小升初电脑派位系统 50.00 50.00

        2018年度教育信息化专项资金

[附加]
4,425.00 4,425.00

        普通高中优质特色发展工程[附
加]

3,880.00 3,880.00

        教育建设项目考核奖补资金 3,000.00 3,000.00

        “春笋计划”专项资金（学校补
助）

75.00 75.00

        特殊教育专款[附加] 1,500.00 1,500.00

        西安市义务教育入学报名系统

（二期）
170.00 170.00

        校园视频监控系统建设【附加】 2,800.00 2,800.00

        西安市大学区优质教育资源共享
平台运营维护及统计基础数据库平台运转

120.00 120.00

        西安市教育现代化发展水平评价
专项经费

100.00 100.00

        第三期学前教育行动计划新建及

改扩建项目（含公办幼儿园质量提升项
9,000.00 9,000.00

        全面改善贫困地区义务教育薄弱

学校基本办学条件市级资金[附加]
14,500.00 14,500.00

        中小学素质教育专项 200.00 200.00

        西安市中小学校高雅艺术进校园
活动经费

90.00 90.00

第13页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        西安市教育质量综合评价改革实

验工作经费
430.00 430.00

        高职院校建设补助 1,500.00 1,500.00

        西安市中小学研学旅行工作专项
经费

300.00 300.00

        西安市2018年青少年校园足球工
作专项经费（含超级联赛）

500.00 500.00

    其他教育支出 100.00 100.00

      其他教育支出 100.00 100.00

        民族教育专款 100.00 100.00

  社会保障和就业支出 108.23 108.23

    行政事业单位离退休 108.23 108.23

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

108.23 108.23

        养老保险缴费 108.23 108.23

  住房保障支出 111.68 111.68

    住房改革支出 111.68 111.68

      住房公积金 111.68 111.68

        住房公积金（非统发） 111.68 111.68

西安广播电视大学 5,735.86 1,297.68 88.18 4,350.00

  教育支出 5,416.51 978.33 88.18 4,350.00

    成人教育 5,416.51 978.33 88.18 4,350.00

      成人广播电视教育 5,416.51 978.33 88.18 4,350.00

第14页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        公务用车运行维护费 4.00 4.00

        离退休（单位发放） 21.31 21.31

        绩效管理专项 291.00 291.00

        维修费 6.00 6.00

        工会经费 12.61 12.61

        离退休（集中发放） 8.98 8.98

        电大购置图书馆图书资源 24.00 24.00

        日常公用经费 65.57 65.57

        西安电大播课费 100.00 100.00

        电大网络运行与维护 176.04 176.04

        电大购置教学仪器设备 1,687.41 1,687.41

        对个人和家庭的补助其他 1.31 1.31

        西安电大新校区建设 2,000.00 2,000.00

        财政非统发工资（ 全额） 655.73 655.73

        电大购置办公设备 12.55 12.55

        西安电大社区大学专项经费(含

全市社区工作费用)
350.00 350.00

  社会保障和就业支出 142.58 142.58

    行政事业单位离退休 142.58 142.58

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

142.58 142.58

第15页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        养老保险缴费 142.58 142.58

  住房保障支出 176.77 176.77

    住房改革支出 176.77 176.77

      住房公积金 122.60 122.60

        住房公积金（非统发） 122.60 122.60

      购房补贴 54.17 54.17

        住房分配货币化补贴 54.17 54.17

西安市教育科学研究所 557.63 479.64 27.99 50.00

  教育支出 463.26 385.27 27.99 50.00

    教育费附加安排的支出 50.00 50.00

      其他教育费附加安排的支出 50.00 50.00

        西安市初中毕业综合素质考试及

初高中理化生实验考试专项经费
50.00 50.00

    其他教育支出 413.26 385.27 27.99

      其他教育支出 413.26 385.27 27.99

        工会经费 4.03 4.03

        绩效管理专项 93.00 93.00

        离退休（单位发放） 15.87 15.87

        日常公用经费 20.96 20.96

        维修费 3.00 3.00

第16页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        财政非统发工资（ 全额） 275.65 275.65

        对个人和家庭的补助其他 0.75 0.75

  社会保障和就业支出 51.07 51.07

    行政事业单位离退休 51.07 51.07

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

51.07 51.07

        养老保险缴费 51.07 51.07

  住房保障支出 43.30 43.30

    住房改革支出 43.30 43.30

      住房公积金 43.30 43.30

        住房公积金（非统发） 43.30 43.30

西安市教育考试中心 1,221.39 510.12 67.27 644.00

  教育支出 1,105.47 394.20 67.27 644.00

    普通教育 363.00 363.00

      高中教育 10.00 10.00

        学业水平考试 10.00 10.00

      其他普通教育支出 353.00 353.00

        《中招指南》印刷 28.00 28.00

        中考网上阅卷和素质教育考试费
用

325.00 325.00

    成人教育 461.47 394.20 67.27

第17页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      成人高等教育 461.47 394.20 67.27

        维修费 3.00 3.00

        信息机房设备更新

        离退休（单位发放） 6.40 6.40

        绩效管理专项 126.00 126.00

        工会经费 4.55 4.55

        公务交通补贴 29.90 29.90

        日常公用经费 29.82 29.82

        财政统发 工资 253.40 253.40

        财政非统发工资（ 全额） 8.40 8.40

    教育费附加安排的支出 201.00 201.00

      其他教育费附加安排的支出 201.00 201.00

        国家教育考试标准化考点维护保
障项目

201.00 201.00

    其他教育支出 80.00 80.00

      其他教育支出 80.00 80.00

        全市中小学教师职称评审费 80.00 80.00

  社会保障和就业支出 50.09 50.09

    行政事业单位离退休 50.09 50.09

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

50.09 50.09

第18页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        养老保险缴费 50.09 50.09

  住房保障支出 65.83 65.83

    住房改革支出 65.83 65.83

      住房公积金 51.41 51.41

        住房公积金（非统发） 51.41 51.41

      购房补贴 14.42 14.42

        住房分配货币化补贴 14.42 14.42

西安市学校后勤服务管理中心 221.19 182.51 14.28 24.40

  教育支出 185.49 146.81 14.28 24.40

    其他教育支出 185.49 146.81 14.28 24.40

      其他教育支出 185.49 146.81 14.28 24.40

        财政非统发工资（ 全额） 104.81 104.81

        工会经费 1.82 1.82

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 42.00 42.00

        弥补办公经费 14.40 14.40

        全市教育系统资产管理项目管理

费用
10.00 10.00

        维修费 1.00 1.00

        日常公用经费 9.46 9.46

第19页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  社会保障和就业支出 19.36 19.36

    行政事业单位离退休 19.36 19.36

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

19.36 19.36

        养老保险缴费 19.36 19.36

  住房保障支出 16.34 16.34

    住房改革支出 16.34 16.34

      住房公积金 16.34 16.34

        住房公积金（非统发） 16.34 16.34

西安市学生资助管理中心 86.66 74.82 5.84 6.00

  教育支出 69.71 57.87 5.84 6.00

    其他教育支出 69.71 57.87 5.84 6.00

      其他教育支出 69.71 57.87 5.84 6.00

        财政非统发工资（ 全额） 37.36 37.36

        学生资助业务费 6.00 6.00

        日常公用经费 4.06 4.06

        维修费 1.00 1.00

        离退休（单位发放） 2.51 2.51

        绩效管理专项 18.00 18.00

        工会经费 0.78 0.78

第20页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  社会保障和就业支出 6.84 6.84

    行政事业单位离退休 6.84 6.84

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

6.84 6.84

        养老保险缴费 6.84 6.84

  住房保障支出 10.11 10.11

    住房改革支出 10.11 10.11

      住房公积金 5.86 5.86

        住房公积金（非统发） 5.86 5.86

      购房补贴 4.25 4.25

        住房分配货币化补贴 4.25 4.25

西安市第五保育院 1,124.32 1,044.59 79.73

  教育支出 939.23 859.50 79.73

    普通教育 939.23 859.50 79.73

      学前教育 939.23 859.50 79.73

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        离退休（单位发放） 0.28 0.28

        维修费 6.00 6.00

        绩效管理专项 267.00 267.00

        财政非统发工资（ 全额） 592.22 592.22

第21页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        工会经费 11.57 11.57

        日常公用经费 60.16 60.16

        赴台湾交流经费

  社会保障和就业支出 97.81 97.81

    行政事业单位离退休 97.81 97.81

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
97.81 97.81

        养老保险缴费 97.81 97.81

  住房保障支出 87.28 87.28

    住房改革支出 87.28 87.28

      住房公积金 87.28 87.28

        住房公积金（非统发） 87.28 87.28

西安市第一中学 2,353.14 2,228.88 124.26

  教育支出 1,866.51 1,742.25 124.26

    普通教育 1,866.51 1,742.25 124.26

      高中教育 1,866.51 1,742.25 124.26

        对个人和家庭的补助其他 5.65 5.65

        绩效管理专项 429.00 429.00

        教育交流费用

        离退休（单位发放） 31.33 31.33

第22页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        维修费 9.00 9.00

        财政非统发工资（ 全额） 1,269.07 1,269.07

        智能电力改造工程

        日常公用经费 96.67 96.67

        数字化校园二期工程

        工会经费 18.59 18.59

        离退休（集中发放） 7.20 7.20

  社会保障和就业支出 230.53 230.53

    行政事业单位离退休 230.53 230.53

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

230.53 230.53

        养老保险缴费 230.53 230.53

  住房保障支出 256.10 256.10

    住房改革支出 256.10 256.10

      住房公积金 192.09 192.09

        住房公积金（非统发） 192.09 192.09

      购房补贴 64.01 64.01

        住房分配货币化补贴 64.01 64.01

西安市第三十中学 2,125.28 1,498.75 93.63 532.90

  教育支出 1,836.18 1,209.65 93.63 532.90

第23页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    普通教育 1,836.18 1,209.65 93.63 532.90

      高中教育 1,836.18 1,209.65 93.63 532.90

        学生研学旅行综合实践活动 9.00 9.00

        办公印刷服务 8.50 8.50

        打印耗材购置 4.50 4.50

        对外及招生宣传 18.00 18.00

        离退休（单位发放） 24.78 24.78

        弥补公用经费 147.00 147.00

        日常公用经费 70.98 70.98

        维修费 9.00 9.00

        艺术团演出服装购置 9.00 9.00

        绩效管理专项 315.00 315.00

        教学楼、实验楼修缮 23.20 23.20

        班主任培训研讨交流 9.00 9.00

        学生厕所改造翻新 52.80 52.80

        校园艺术节及新年音乐会 14.40 14.40

        媒介素养班专业课程引进项目 137.50 137.50

        工会经费 13.65 13.65

        智慧课堂师资培训项目 9.00 9.00

第24页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        对个人和家庭的补助其他 0.44 0.44

        财政非统发工资（ 全额） 869.43 869.43

        班班通设备采购 91.00 91.00

  社会保障和就业支出 157.18 157.18

    行政事业单位离退休 157.18 157.18

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
157.18 157.18

        养老保险缴费 157.18 157.18

  住房保障支出 131.92 131.92

    住房改革支出 131.92 131.92

      住房公积金 131.92 131.92

        住房公积金（非统发） 131.92 131.92

西安高级中学 1,977.01 1,870.10 106.91

  教育支出 1,560.35 1,453.44 106.91

    普通教育 1,560.35 1,453.44 106.91

      高中教育 1,560.35 1,453.44 106.91

        离退休（单位发放） 37.60 37.60

        学生公寓物业管理服务

        对个人和家庭的补助其他 4.47 4.47

        财政非统发工资（ 全额） 1,012.69 1,012.69

第25页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        长期临聘人员经费（全额） 26.56 26.56

        出国交流经费

        工会经费 15.47 15.47

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 357.00 357.00

        离退休（集中发放） 15.12 15.12

        日常公用经费 80.44 80.44

        维修费 9.00 9.00

  社会保障和就业支出 188.03 188.03

    行政事业单位离退休 188.03 188.03

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
188.03 188.03

        养老保险缴费 188.03 188.03

  住房保障支出 228.63 228.63

    住房改革支出 228.63 228.63

      住房公积金 156.14 156.14

        住房公积金（非统发） 156.14 156.14

      购房补贴 72.49 72.49

        住房分配货币化补贴 72.49 72.49

西安市育才中学 2,268.78 2,007.21 112.97 148.60

第26页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  教育支出 1,837.19 1,575.62 112.97 148.60

    普通教育 1,837.19 1,575.62 112.97 148.60

      高中教育 1,837.19 1,575.62 112.97 148.60

        教师培训项目 30.00 30.00

        出国交流经费

        班主任培训项目 10.00 10.00

        财政非统发工资（ 全额） 1,100.14 1,100.14

        长期临聘人员经费（全额） 26.55 26.55

        对个人和家庭的补助其他 4.37 4.37

        工会经费 16.77 16.77

        绩效管理专项 387.00 387.00

        离退休（单位发放） 44.84 44.84

        离退休（集中发放） 12.72 12.72

        日常公用经费 87.20 87.20

        物业管理及综合服务项目 68.60 68.60

        校本课程开发项目 10.00 10.00

        宣传费项目 30.00 30.00

        维修费 9.00 9.00

  社会保障和就业支出 204.18 204.18

第27页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    行政事业单位离退休 204.18 204.18

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
204.18 204.18

        养老保险缴费 204.18 204.18

  住房保障支出 227.41 227.41

    住房改革支出 227.41 227.41

      住房公积金 172.06 172.06

        住房公积金（非统发） 172.06 172.06

      购房补贴 55.35 55.35

        住房分配货币化补贴 55.35 55.35

西安市第八十三中学 1,977.79 1,866.85 110.94

  教育支出 1,613.56 1,502.62 110.94

    普通教育 1,613.56 1,502.62 110.94

      高中教育 1,613.56 1,502.62 110.94

        维修费 9.00 9.00

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        财政非统发工资（ 全额） 1,098.74 1,098.74

        出国交流费用

        对个人和家庭的补助其他 0.42 0.42

        工会经费 16.12 16.12

第28页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        绩效管理专项 372.00 372.00

        离退休（单位发放） 31.46 31.46

        日常公用经费 83.82 83.82

        物业费

  社会保障和就业支出 198.94 198.94

    行政事业单位离退休 198.94 198.94

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
198.94 198.94

        养老保险缴费 198.94 198.94

  住房保障支出 165.29 165.29

    住房改革支出 165.29 165.29

      住房公积金 165.29 165.29

        住房公积金（非统发） 165.29 165.29

西安市第八十五中学 1,964.69 1,837.18 112.56 14.95

  教育支出 1,614.75 1,487.24 112.56 14.95

    普通教育 1,614.75 1,487.24 112.56 14.95

      高中教育 1,614.75 1,487.24 112.56 14.95

        2018年弥补公用经费 14.95 14.95

        财政非统发工资（ 全额） 1,027.82 1,027.82

        出国费

第29页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        对个人和家庭的补助其他 45.76 45.76

        工会经费 16.38 16.38

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        离退休（单位发放） 35.66 35.66

        日常公用经费 85.18 85.18

        维修费 9.00 9.00

        绩效管理专项 378.00 378.00

  社会保障和就业支出 190.33 190.33

    行政事业单位离退休 190.33 190.33

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

190.33 190.33

        养老保险缴费 190.33 190.33

  住房保障支出 159.61 159.61

    住房改革支出 159.61 159.61

      住房公积金 159.61 159.61

        住房公积金（非统发） 159.61 159.61

西安旅游职业中等专业学校 3,482.78 3,146.85 194.07 141.86

  教育支出 2,778.22 2,442.29 194.07 141.86

    职业教育 2,778.22 2,442.29 194.07 141.86

      职业高中教育 2,778.22 2,442.29 194.07 141.86

第30页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        部分建筑提升改造尾款 7.36 7.36

        长期临聘人员经费（全额） 26.55 26.55

        绩效管理专项 633.00 633.00

        日常公用经费 142.64 142.64

        维修费 18.00 18.00

        校园基础设施修缮 134.50 134.50

        离退休（单位发放） 55.57 55.57

        公务用车运行维护费 6.00 6.00

        对个人和家庭的补助其他 32.77 32.77

        工会经费 27.43 27.43

        财政非统发工资（ 全额） 1,694.40 1,694.40

  社会保障和就业支出 313.81 313.81

    行政事业单位离退休 313.81 313.81

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

313.81 313.81

        养老保险缴费 313.81 313.81

  住房保障支出 390.75 390.75

    住房改革支出 390.75 390.75

      住房公积金 263.70 263.70

        住房公积金（非统发） 263.70 263.70

第31页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      购房补贴 127.05 127.05

        住房分配货币化补贴 127.05 127.05

西安市启智学校 1,463.53 1,388.63 74.90

  教育支出 1,163.81 1,088.91 74.90

    特殊教育 1,163.81 1,088.91 74.90

      特殊学校教育 1,163.81 1,088.91 74.90

        财政非统发工资（ 全额） 818.93 818.93

        对个人和家庭的补助其他 2.05 2.05

        工会经费 10.79 10.79

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 249.00 249.00

        离退休（单位发放） 18.93 18.93

        日常公用经费 56.11 56.11

        维修费 6.00 6.00

  社会保障和就业支出 148.54 148.54

    行政事业单位离退休 148.54 148.54

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
148.54 148.54

        养老保险缴费 148.54 148.54

  住房保障支出 151.18 151.18

第32页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    住房改革支出 151.18 151.18

      住房公积金 120.49 120.49

        住房公积金（非统发） 120.49 120.49

      购房补贴 30.69 30.69

        住房分配货币化补贴 30.69 30.69

西安市工读学校 776.15 732.49 43.66

  教育支出 604.39 560.73 43.66

    特殊教育 604.39 560.73 43.66

      工读学校教育 604.39 560.73 43.66

        维修费 3.00 3.00

        物资采购项目

        财政非统发工资（ 全额） 421.62 421.62

        对个人和家庭的补助其他 3.43 3.43

        改扩建室外厕所项目

        工会经费 5.59 5.59

        公务用车运行维护费 6.00 6.00

        绩效管理专项 129.00 129.00

        离退休（单位发放） 6.68 6.68

        日常公用经费 29.07 29.07

第33页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  社会保障和就业支出 74.49 74.49

    行政事业单位离退休 74.49 74.49

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

74.49 74.49

        养老保险缴费 74.49 74.49

  住房保障支出 97.27 97.27

    住房改革支出 97.27 97.27

      住房公积金 61.13 61.13

        住房公积金（非统发） 61.13 61.13

      购房补贴 36.14 36.14

        住房分配货币化补贴 36.14 36.14

西安市盲哑学校 1,387.55 1,318.49 69.06

  教育支出 1,076.48 1,007.42 69.06

    特殊教育 1,076.48 1,007.42 69.06

      特殊学校教育 1,076.48 1,007.42 69.06

        财政非统发工资(全额） 761.78 761.78

        对个人和家庭的补助其他 1.56 1.56

        工会经费 10.01 10.01

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 231.00 231.00

第34页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        离退休（单位发放） 13.08 13.08

        日常公用经费 52.05 52.05

        维修费 5.00 5.00

  社会保障和就业支出 137.89 137.89

    行政事业单位离退休 137.89 137.89

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
137.89 137.89

        养老保险缴费 137.89 137.89

  住房保障支出 173.18 173.18

    住房改革支出 173.18 173.18

      住房公积金 112.02 112.02

        住房公积金（非统发） 112.02 112.02

      购房补贴 61.16 61.16

        住房分配货币化补贴 61.16 61.16

西安市第二聋哑学校 1,416.50 1,344.02 72.48

  教育支出 1,096.04 1,023.56 72.48

    特殊教育 1,096.04 1,023.56 72.48

      特殊学校教育 1,096.04 1,023.56 72.48

        2018康复云平台项目

        办公耗材

第35页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        财政非统发工资（ 全额） 754.16 754.16

        长期临聘人员经费（全额） 21.24 21.24

        对个人和家庭的补助其他 0.36 0.36

        工会经费 10.40 10.40

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 240.00 240.00

        空调

        离退休（单位发放） 7.80 7.80

        日常公用经费 54.08 54.08

        摄影设备

        陶艺设备

        微机教室多媒体设备

        维修费 6.00 6.00

        校园网带宽升级

        印刷品

  社会保障和就业支出 140.30 140.30

    行政事业单位离退休 140.30 140.30

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

140.30 140.30

        养老保险缴费 140.30 140.30

第36页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  住房保障支出 180.16 180.16

    住房改革支出 180.16 180.16

      住房公积金 114.09 114.09

        住房公积金（非统发） 114.09 114.09

      购房补贴 66.07 66.07

        住房分配货币化补贴 66.07 66.07

陕西省西安师范附属小学 813.59 733.42 56.17 24.00

  教育支出 681.74 601.57 56.17 24.00

    普通教育 681.74 601.57 56.17 24.00

      小学教育 681.74 601.57 56.17 24.00

        弥补办公经费 13.00 13.00

        工会经费 7.93 7.93

        财政非统发工资（ 全额） 409.52 409.52

        对个人和家庭的补助其他 0.42 0.42

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 183.00 183.00

        离退休（单位发放） 8.63 8.63

        日常公用经费 41.24 41.24

        维修费 5.00 5.00

第37页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        因公出国经费 11.00 11.00

  社会保障和就业支出 71.43 71.43

    行政事业单位离退休 71.43 71.43

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

71.43 71.43

        养老保险缴费 71.43 71.43

  住房保障支出 60.42 60.42

    住房改革支出 60.42 60.42

      住房公积金 60.42 60.42

        住房公积金（非统发） 60.42 60.42

陕西省长安师范学校附属小学 653.39 615.73 37.66

  教育支出 520.93 483.27 37.66

    普通教育 520.93 483.27 37.66

      小学教育 520.93 483.27 37.66

        对个人和家庭的补助其他 3.42 3.42

        工会经费 5.59 5.59

        绩效管理专项 129.00 129.00

        日常公用经费 29.07 29.07

        维修费 3.00 3.00

        财政非统发工资（ 全额） 335.54 335.54

第38页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        离退休（单位发放） 15.31 15.31

  社会保障和就业支出 57.44 57.44

    行政事业单位离退休 57.44 57.44

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

57.44 57.44

        养老保险缴费 57.44 57.44

  住房保障支出 75.02 75.02

    住房改革支出 75.02 75.02

      住房公积金 50.27 50.27

        住房公积金（非统发） 50.27 50.27

      购房补贴 24.75 24.75

        住房分配货币化补贴 24.75 24.75

西安市第一保育院 1,527.61 1,382.37 97.24 48.00

  教育支出 1,223.82 1,078.58 97.24 48.00

    普通教育 1,223.82 1,078.58 97.24 48.00

      学前教育 1,223.82 1,078.58 97.24 48.00

        对个人和家庭的补助其他 1.43 1.43

        工会经费 13.91 13.91

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        离退休（集中发放） 13.52 13.52

第39页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        日常公用经费 72.33 72.33

        因公出国项目经费

        财政非统发工资（ 全额） 723.40 723.40

        维修费 9.00 9.00

        离退休（单位发放） 19.23 19.23

        绩效管理专项 321.00 321.00

        弥补公用经费 48.00 48.00

        购置办公耗材

  社会保障和就业支出 129.21 129.21

    行政事业单位离退休 129.21 129.21

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
129.21 129.21

        养老保险缴费 129.21 129.21

  住房保障支出 174.58 174.58

    住房改革支出 174.58 174.58

      住房公积金 113.77 113.77

        住房公积金（非统发） 113.77 113.77

      购房补贴 60.81 60.81

        住房分配货币化补贴 60.81 60.81

西安市第二保育院 1,244.74 1,157.26 78.93 8.55

第40页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  教育支出 991.61 904.13 78.93 8.55

    普通教育 991.61 904.13 78.93 8.55

      学前教育 991.61 904.13 78.93 8.55

        工会经费 11.44 11.44

        绩效管理专项 264.00 264.00

        离退休（单位发放） 18.80 18.80

        离退休（集中发放） 7.10 7.10

        学区长学校品质提升设备购置质
保金

8.55 8.55

        日常公用经费 59.49 59.49

        维修费 6.00 6.00

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        赴日本交流学习经费

        财政非统发工资（ 全额） 612.62 612.62

        对个人和家庭的补助其他 1.61 1.61

  社会保障和就业支出 108.95 108.95

    行政事业单位离退休 108.95 108.95

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
108.95 108.95

        养老保险缴费 108.95 108.95

  住房保障支出 144.18 144.18

第41页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    住房改革支出 144.18 144.18

      住房公积金 95.68 95.68

        住房公积金（非统发） 95.68 95.68

      购房补贴 48.50 48.50

        住房分配货币化补贴 48.50 48.50

西安职业技术学院 12,534.52 5,993.51 432.01 6,109.00

  教育支出 11,142.08 4,601.07 432.01 6,109.00

    职业教育 11,142.08 4,601.07 432.01 6,109.00

      高等职业教育 11,142.08 4,601.07 432.01 6,109.00

        绩效管理专项 1,407.00 1,407.00

        计算机数据通信仿真教学实训室 80.00 80.00

        离退休（单位发放） 94.98 94.98

        离退休（集中发放） 28.68 28.68

        弥补公用经费 1,676.10 1,676.10

        日常公用经费 317.04 317.04

        数字资源购置 31.30 31.30

        维修费 22.00 22.00

        校园改造及粉刷项目 537.00 537.00

        校园改造及修缮项目 174.00 174.00

第42页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        校园网络维护及服务费 78.00 78.00

        校园网络维护及改造 88.00 88.00

        行政楼会议室改造 25.00 25.00

        学前教育专业精品资源课建设 20.00 20.00

        学前教育专业幼教资格证实训室 85.00 85.00

        药品检测实训室 52.00 52.00

        药品生产技术实训室 38.00 38.00

        因公临时出国经费

        园林景观设计工作室 40.00 40.00

        纸质图书购置 155.50 155.50

        智慧化校园及网络建设 600.00 600.00

        总院水电暖维修及零星维修 45.00 45.00

        2018－2020灭火器检测维修 7.30 7.30

        2018-2020期刊报纸 9.90 9.90

        2018安防报警系统建设 11.00 11.00

        2018创新创业教育改革项目 97.00 97.00

        2018顶岗实习管理平台（手机

版）
20.00 20.00

        2018风光互补发电系统安装与调
试实训室

25.00 25.00

        2018高清数字视频监控系统建设 59.00 59.00

第43页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        2018公寓宿舍门购置 24.00 24.00

        2018化学实验室建设 45.00 45.00

        2018教师培训 70.00 70.00

        2018教职工活动中心建设 40.00 40.00

        2018跨境电商实训室 70.00 70.00

        2018旅游英语多媒体实训室 30.00 30.00

        2018模具CAE软件项目 10.00 10.00

        2018嵌入式技术与应用开发实训
室

20.00 20.00

        2018清洗餐厅排风系统 5.00 5.00

        2018水电暖智能控制系统 167.00 167.00

        2018通识课程采购经费 30.00 30.00

        2018网络综合布线及拓展应用实

训室
60.00 60.00

        2018微型消防站建设 5.00 5.00

        2018物流专业综合改革 40.00 40.00

        2018物流专业综合改革实训室建
设

110.00 110.00

        2018校本教学资源制作 45.00 45.00

        2018校园导视系统设计制作 40.00 40.00

        2018校园环境保洁及绿化养护服
务外包

245.00 245.00

        2018新校区综合提升项目 300.00 300.00

第44页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        2018学生宿舍门牌制作 6.00 6.00

        2018学生体质健康标准测试中心

建设
30.00 30.00

        2018学生心理健康中心建设 5.00 5.00

        2018巡逻车购置 8.00 8.00

        2018智能电梯装调与维护实训项
目

60.00 60.00

        办公家具及课桌凳购置 170.15 170.15

        办公设备购置 105.25 105.25

        财经综合实训室建设 100.00 100.00

        财政非统发工资（ 全额） 3,050.89 3,050.89

        财政非统发工资（ 自收自支）

        餐厅设备购置 10.00 10.00

        城市轨道交通造价工作室 70.00 70.00

        城市轨道交通制图工作室 70.00 70.00

        动漫学院宿舍门购置 25.00 25.00

        动漫专业综合改革实训室建设 45.00 45.00

        对个人和家庭的补助其他 19.52 19.52

        发电机购置 85.00 85.00

        工会经费 60.97 60.97

        公务用车运行维护费 32.00 32.00

第45页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        公寓楼监控视频及呼叫预警系统 9.50 9.50

  社会保障和就业支出 657.81 657.81

    行政事业单位离退休 657.81 657.81

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

657.81 657.81

        养老保险缴费 657.81 657.81

  住房保障支出 734.63 734.63

    住房改革支出 734.63 734.63

      住房公积金 565.51 565.51

        住房公积金（非统发） 565.51 565.51

      购房补贴 169.12 169.12

        住房分配货币化补贴 169.12 169.12

西安铁路职业技术学院 17,837.71 8,807.82 599.89 8,430.00

  教育支出 15,773.37 6,743.48 599.89 8,430.00

    普通教育

      高等教育

        出国交流经费

    职业教育 15,773.37 6,743.48 599.89 8,430.00

      高等职业教育 15,773.37 6,743.48 599.89 8,430.00

        OA办公自动化系统 10.00 10.00

第46页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        办公家具 15.00 15.00

        办公设备购置 50.00 50.00

        保洁物业服务 180.00 180.00

        财务一卡通制卡设备及收费接口 50.00 50.00

        财政非统发工资（ 全额） 4,374.44 4,374.44

        对个人和家庭的补助其他 24.84 24.84

        房租收入弥补公用经费 130.00 130.00

        港务校区绿化养护管理服务 100.00 100.00

        港务校区学生公寓楼建设
（2018-2020）

1,990.00 1,990.00

        工会经费 88.53 88.53

        公务用车运行维护费 16.00 16.00

        国际交通学院俄语交流中心配套

项目
80.00 80.00

        国际交通学院教室改造与教学设
备

32.00 32.00

        绩效管理专项 2,043.00 2,043.00

        教室用窗帘 29.00 29.00

        教室用空调项目 171.00 171.00

        离退休（单位发放） 188.35 188.35

        离退休（集中发放） 112.85 112.85

        全院零小修缮项 50.00 50.00

第47页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

        日常公用经费 460.36 460.36

        三年行动计划教学设备购置 4,000.00 4,000.00

        生均经费弥补公用经费 653.00 653.00

        网络及现教设备 90.00 90.00

        维修费 35.00 35.00

        新校区建设贷款贴息 500.00 500.00

        学生活动用移动音响设备 10.00 10.00

        纸质图书及数字资源 70.00 70.00

        自强校区食堂排烟改造工程 220.00 220.00

  社会保障和就业支出 939.28 939.28

    行政事业单位离退休 939.28 939.28

      机关事业单位基本养老保险缴费支

出
939.28 939.28

        养老保险缴费 939.28 939.28

  住房保障支出 1,125.06 1,125.06

    住房改革支出 1,125.06 1,125.06

      住房公积金 804.93 804.93

        住房公积金（非统发） 804.93 804.93

      购房补贴 320.13 320.13

        住房分配货币化补贴 320.13 320.13

第48页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

西安现代化教育信息技术中心 175.69 141.82 9.87 24.00

  教育支出 146.62 112.75 9.87 24.00

    普通教育 146.62 112.75 9.87 24.00

      其他普通教育支出 146.62 112.75 9.87 24.00

        2018年普通话水平测试项目 14.00 14.00

        财政非统发工资（ 全额） 79.75 79.75

        工会经费 1.43 1.43

        绩效管理专项 33.00 33.00

        全市教育信息化工作业务费 10.00 10.00

        日常公用经费 7.44 7.44

        维修费 1.00 1.00

  社会保障和就业支出 14.73 14.73

    行政事业单位离退休 14.73 14.73

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

14.73 14.73

        养老保险缴费 14.73 14.73

  住房保障支出 14.34 14.34

    住房改革支出 14.34 14.34

      住房公积金 12.73 12.73

        住房公积金（非统发） 12.73 12.73

第49页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      购房补贴 1.61 1.61

        住房分配货币化补贴 1.61 1.61

西安教育电视台 808.00 120.00 478.00 210.00

  教育支出 768.00 80.00 478.00 210.00

    广播电视教育 768.00 80.00 478.00 210.00

      教育电视台 768.00 80.00 478.00 210.00

        财政非统发工资（ 自收自支） 80.00 80.00

        广电网络传输费 110.00 110.00

        教育类影视节目制作及采购 100.00 100.00

        日常公用经费 478.00 478.00

  社会保障和就业支出 20.00 20.00

    行政事业单位离退休 20.00 20.00

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

20.00 20.00

        养老保险缴费 20.00 20.00

  住房保障支出 20.00 20.00

    住房改革支出 20.00 20.00

      住房公积金 20.00 20.00

        住房公积金（非统发） 20.00 20.00

西安市凤景小学 650.93 600.41 50.52

第50页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  教育支出 542.53 492.01 50.52

    普通教育 542.53 492.01 50.52

      小学教育 542.53 492.01 50.52

        财政非统发工资（ 全额） 329.73 329.73

        工会经费 7.02 7.02

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 162.00 162.00

        离退休（单位发放） 0.28 0.28

        日常公用经费 36.50 36.50

        维修费 5.00 5.00

  社会保障和就业支出 58.50 58.50

    行政事业单位离退休 58.50 58.50

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

58.50 58.50

        养老保险缴费 58.50 58.50

  住房保障支出 49.90 49.90

    住房改革支出 49.90 49.90

      住房公积金 49.90 49.90

        住房公积金（非统发） 49.90 49.90

西安市第八保育院 532.82 488.33 44.49

第51页，共144页



表5

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  教育支出 463.90 419.41 44.49

    普通教育 463.90 419.41 44.49

      学前教育 463.90 419.41 44.49

        财政非统发工资（ 全额） 272.41 272.41

        赴日本交流经费

        工会经费 6.37 6.37

        公务用车运行维护费 2.00 2.00

        绩效管理专项 147.00 147.00

        日常公用经费 33.12 33.12

        维修费 3.00 3.00

  社会保障和就业支出 38.85 38.85

    行政事业单位离退休 38.85 38.85

      机关事业单位基本养老保险缴费支
出

38.85 38.85

        养老保险缴费 38.85 38.85

  住房保障支出 30.07 30.07

    住房改革支出 30.07 30.07

      住房公积金 30.07 30.07

        住房公积金（非统发） 30.07 30.07

第52页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

合计 259,813.79 43,957.22 3,412.31 26,492.26 185,952.00

西安市教育局 192,894.54 1,087.74 128.80 5,726.00 185,952.00

  工资福利支出 1,037.91 1,037.91

    基本工资 289.52 289.52

    津贴补贴 270.76 270.76

      财政统发 工资 255.64 255.64

      财政非统发工资（ 全额） 15.12 15.12

    机关事业单位基本养老保险缴费 108.23 108.23

    住房公积金 111.68 111.68

    其他工资福利支出 257.72 257.72

      带薪年休假经费 30.92 30.92

      绩效管理专项 226.80 226.80

  商品和服务支出 31,663.30 128.80 1,107.50 30,427.00

    办公费 19.00 19.00

    印刷费 3.00 3.00

    邮电费 7.00 7.00

    差旅费 3.57 3.57

    因公出国（境）费用 22.50 22.50

    维修(护)费 0.40 0.40

    会议费 1.00 1.00

第53页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    培训费 3.00 3.00

    公务接待费 1.00 1.00

    专用材料费 92.00 92.00

    劳务费 5.00 5.00

    委托业务费 295.00 295.00

      西安市教育现代化发展水平评价专项

经费
100.00 100.00

      西安市2018年义务教育质量检测服务 195.00 195.00

    工会经费 8.19 8.19

    公务用车运行维护费 6.00 6.00

    其他交通费用 71.64 71.64

    其他商品和服务支出 31,125.00 790.00 30,335.00

      2018年全市中小学生运动会专项经费 150.00 150.00

      西安市大学区优质教育资源共享平台
运营维护及统计基础数据库平台运转维护费

120.00 120.00

      西安市中小学校高雅艺术进校园活动
经费

90.00 90.00

      西安市教育质量综合评价改革实验工
作经费

430.00 430.00

      民办普惠性幼儿园奖补专项资金 1,000.00 1,000.00

      学前教育公用经费补助 4,900.00 4,900.00

      学前一年免费补助 800.00 800.00

      高中免学费及公用经费补助 11,300.00 11,300.00

      浐灞一中西藏班级丝路学校新疆班补
助

100.00 100.00

第54页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      民族教育专款【附加】 100.00 100.00

      以奖代补、技能大赛、招生专项 425.00 425.00

      农村义务教育学生营养改善计划及“
蛋奶工程”考核奖补

3,000.00 3,000.00

      推行“大学区管理工程、扩大优质教
育资源”及大学区教师交流补助

7,000.00 7,000.00

      校车运营补助 710.00 710.00

      西安市2018年青少年校园足球工作专

项经费（含超级联赛）
500.00 500.00

      中小学素质教育专项 200.00 200.00

      西安市中小学研学旅行工作专项经费 300.00 300.00

  对个人和家庭的补助 49.83 49.83

    离休费 30.84 30.84

      离退休（集中发放） 25.38 25.38

      离退休（单位发放） 5.46 5.46

    退休费 17.54 17.54

    生活补助 1.45 1.45

  资本性支出 111,315.00 15.00 111,300.00

    办公设备购置 15.00 15.00

    专用设备购置 500.00 500.00

    其他资本性支出 110,800.00 110,800.00

      第三期学前教育行动计划新建及改扩
建项目（含公办幼儿园质量提升项目）[附

9,000.00 9,000.00

      第三期学前教育行动计划新建及改扩
建项目（含公办幼儿园质量提升项目）

8,800.00 8,800.00

第55页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      普通高中优质特色发展工程 8,120.00 8,120.00

      普通高中优质特色发展工程[附加] 3,880.00 3,880.00

      职业教育基础能力提升工程（含旅游
三期、动漫基地）及全市职业教育规划编制

4,300.00 4,300.00

      高职院校建设补助 1,500.00 1,500.00

      教师进校建设 1,000.00 1,000.00

      职业教育基础能力提升工程（含旅游

三期、动漫基地）及全市职业教育规划编制
700.00 700.00

      全面改善贫困地区义务教育薄弱学校

基本办学条件市级资金
30,000.00 30,000.00

      城乡义务教育学校校舍安全保障长效
机制

2,000.00 2,000.00

      全面改善贫困地区义务教育薄弱学校
基本办学条件市级资金[附加]

14,500.00 14,500.00

      西安市大学区学区长学校品质提升工
程

17,500.00 17,500.00

      西安市大学区学区长学校品质提升工

程[附加]
9,500.00 9,500.00

  其他支出 48,828.50 4,603.50 44,225.00

    其他支出 48,828.50 4,603.50 44,225.00

      西安市小升初电脑派位系统 50.00 50.00

      西安市义务教育入学报名系统（二
期）

170.00 170.00

      改善办学条件专项补助经费【附加】 1,059.00 1,059.00

      教育督导工作经费 20.00 20.00

      纪检组工作专项经费 2.00 2.00

      语言文字工作专项经费 5.00 5.00

      教师队伍建设专项（含职教） 2,000.00 2,000.00

第56页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      督学队伍及督学责任区建设 40.00 40.00

      全市教育活动业务费 277.50 277.50

      “丝绸之路经济带”新起点建设教育
合作交流专项经费

880.00 880.00

      全市教科研专项经费 100.00 100.00

      学前一年家庭经济困难幼儿生活费补
助

1,400.00 1,400.00

      “春笋计划”专项资金（学校补助） 75.00 75.00

      普通高中国家助学金 1,000.00 1,000.00

      化解普通高中债务市级奖补 4,000.00 4,000.00

      特殊教育专款 1,500.00 1,500.00

      特殊教育专款[附加] 1,500.00 1,500.00

      民族教育专款 100.00 100.00

      中职免学费补助 500.00 500.00

      中职国家助学金 200.00 200.00

      贫困人口教育扶持及技能培训补助 175.00 175.00

      市属院校与阿里巴巴（惠科）共建大
数据学院及创新创业教育建设奖补资金

450.00 450.00

      高校奖助学金及生源地贷款风险补偿

金
700.00 700.00

      教育建设项目考核奖补资金 3,000.00 3,000.00

      2018年度教育信息化专项资金[附加] 4,425.00 4,425.00

      校园视频监控系统建设【附加】 2,800.00 2,800.00

      义务教育经费保障机制及城市义务教
育免杂费市级补助经费

6,000.00 6,000.00

第57页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      沿秦岭北麓地区农村教师补贴（含周

至县）
6,000.00 6,000.00

      西安市小学弹性离校工作市级补助 2,200.00 2,200.00

      城乡义务教育家庭经济困难寄宿生生
活费补助

1,200.00 1,200.00

      农村义务教育学生营养改善计划及“
蛋奶工程”补助经费

7,000.00 7,000.00

西安广播电视大学 5,735.86 1,297.68 88.18 4,350.00

  工资福利支出 1,266.08 1,266.08

    基本工资 382.97 382.97

    津贴补贴 157.13 157.13

      财政非统发工资（ 全额） 102.96 102.96

      住房分配货币化补贴 54.17 54.17

    绩效工资 169.80 169.80

    机关事业单位基本养老保险缴费 142.58 142.58

    住房公积金 122.60 122.60

    其他工资福利支出 291.00 291.00

      财政非统发工资（ 全额）

      绩效管理专项 291.00 291.00

  商品和服务支出 364.22 88.18 276.04

    办公费 11.00 11.00

    印刷费 4.00 4.00

    水费 3.00 3.00

第58页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    电费 10.00 10.00

    邮电费 184.04 8.00 176.04

      日常公用经费 8.00 8.00

      电大网络运行与维护 176.04 176.04

    取暖费 6.00 6.00

    差旅费 9.00 9.00

    维修(护)费 6.00 6.00

    租赁费

    公务接待费 2.80 2.80

    专用材料费

    劳务费

    委托业务费 100.00 100.00

    工会经费 12.61 12.61

    公务用车运行维护费 4.00 4.00

    其他商品和服务支出 11.77 11.77

  对个人和家庭的补助 31.60 31.60

    离休费 10.80 10.80

      离退休（集中发放） 8.98 8.98

      离退休（单位发放） 1.82 1.82

    退休费 19.49 19.49

第59页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    生活补助 1.31 1.31

  资本性支出 4,073.96 4,073.96

    房屋建筑物购建 2,000.00 2,000.00

    办公设备购置 1,699.96 1,699.96

      电大购置教学仪器设备 1,687.41 1,687.41

      电大购置办公设备 12.55 12.55

    其他资本性支出 374.00 374.00

      西安电大社区大学专项经费(含全市社
区工作费用)

350.00 350.00

      电大购置图书馆图书资源 24.00 24.00

西安市教育科学研究所 557.63 479.64 27.99 50.00

  工资福利支出 463.02 463.02

    基本工资 151.62 151.62

    津贴补贴 35.34 35.34

    绩效工资 88.69 88.69

    机关事业单位基本养老保险缴费 51.07 51.07

    住房公积金 43.30 43.30

    其他工资福利支出 93.00 93.00

  商品和服务支出 27.99 27.99

    办公费 4.20 4.20

    印刷费 1.03 1.03

第60页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    手续费 0.63 0.63

    水费 1.60 1.60

    电费 1.60 1.60

    邮电费 2.60 2.60

    取暖费 2.30 2.30

    差旅费 3.50 3.50

    维修(护)费 3.00 3.00

    工会经费 4.03 4.03

    其他商品和服务支出 3.50 3.50

  对个人和家庭的补助 16.62 16.62

    退休费 15.87 15.87

    抚恤金 0.50 0.50

    其他对个人和家庭的补助支出 0.25 0.25

  其他支出 50.00 50.00

    其他支出 50.00 50.00

西安市教育考试中心 1,221.39 510.12 67.27 644.00

  工资福利支出 503.72 503.72

    基本工资 131.46 131.46

    津贴补贴 144.76 144.76

      财政统发 工资 121.94 121.94

第61页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      财政非统发工资（ 全额） 8.40 8.40

      住房分配货币化补贴 14.42 14.42

    机关事业单位基本养老保险缴费 50.09 50.09

    住房公积金 51.41 51.41

    其他工资福利支出 126.00 126.00

  商品和服务支出 711.27 67.27 644.00

    办公费 6.63 6.63

    印刷费 29.75 1.75 28.00

      日常公用经费 1.75 1.75

      《中招指南》印刷 28.00 28.00

    水费 1.85 1.85

    电费 2.00 2.00

    邮电费 3.50 3.50

    取暖费

    物业管理费 2.10 2.10

    差旅费 3.85 3.85

    维修(护)费 204.00 3.00 201.00

      日常公用经费

      维修费 3.00 3.00

      国家教育考试标准化考点维护保障项
目

201.00 201.00

第62页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    会议费 2.00 2.00

    培训费 0.52 0.52

    公务接待费 0.37 0.37

    专用材料费

    劳务费

    工会经费 4.55 4.55

    其他交通费用 29.90 29.90

    其他商品和服务支出 420.25 5.25 415.00

      日常公用经费 5.25 5.25

      学业水平考试 10.00 10.00

      中考网上阅卷和素质教育考试费用 325.00 325.00

      全市中小学教师职称评审费 80.00 80.00

  对个人和家庭的补助 6.40 6.40

    退休费 6.40 6.40

  资本性支出

    办公设备购置

西安市学校后勤服务管理中心 221.19 182.51 14.28 24.40

  工资福利支出 182.51 182.51

    基本工资 56.68 56.68

    津贴补贴 14.69 14.69

第63页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    绩效工资 33.44 33.44

    机关事业单位基本养老保险缴费 19.36 19.36

    住房公积金 16.34 16.34

    其他工资福利支出 42.00 42.00

  商品和服务支出 38.68 14.28 24.40

    办公费 11.40 5.00 6.40

      日常公用经费 5.00 5.00

      弥补办公经费 6.40 6.40

    水费 0.50 0.50

    电费 1.00 1.00

    邮电费 0.50 0.50

    差旅费 11.00 1.00 10.00

      日常公用经费 1.00 1.00

      弥补办公经费 5.00 5.00

      全市教育系统资产管理项目管理费用 5.00 5.00

    维修(护)费 1.00 1.00

    会议费 0.46 0.46

    培训费 7.00 1.00 6.00

      日常公用经费 1.00 1.00

      全市教育系统资产管理项目管理费用 3.00 3.00

第64页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      弥补办公经费 3.00 3.00

    劳务费 2.00 2.00

    工会经费 1.82 1.82

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

西安市学生资助管理中心 86.66 74.82 5.84 6.00

  工资福利支出 72.31 72.31

    基本工资 19.55 19.55

    津贴补贴 10.03 10.03

      财政非统发工资（ 全额） 5.78 5.78

      住房分配货币化补贴 4.25 4.25

    绩效工资 12.03 12.03

    机关事业单位基本养老保险缴费 6.84 6.84

    住房公积金 5.86 5.86

    其他工资福利支出 18.00 18.00

  商品和服务支出 11.84 5.84 6.00

    办公费 0.50 0.50

    电费 0.80 0.80

    邮电费 0.11 0.11

    维修(护)费 1.00 1.00

    会议费 0.05 0.05

第65页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    培训费 2.05 0.05 2.00

      日常公用经费 0.05 0.05

      学生资助业务费 2.00 2.00

    公务接待费 0.05 0.05

    劳务费 2.50 2.50

    工会经费 0.78 0.78

    其他交通费用 4.00 4.00

  对个人和家庭的补助 2.51 2.51

    退休费 2.51 2.51

西安市第五保育院 1,124.32 1,044.59 79.73

  工资福利支出 1,044.31 1,044.31

    基本工资 248.65 248.65

    津贴补贴 83.33 83.33

    绩效工资 201.82 201.82

    机关事业单位基本养老保险缴费 97.81 97.81

    住房公积金 87.28 87.28

    其他工资福利支出 325.42 325.42

      财政非统发工资（ 全额） 58.42 58.42

      绩效管理专项 267.00 267.00

  商品和服务支出 79.73 79.73

第66页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    办公费 25.00 25.00

    水费 5.00 5.00

    电费 8.00 8.00

    邮电费 1.00 1.00

    取暖费 10.16 10.16

    差旅费 2.00 2.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 6.00 6.00

    培训费 5.00 5.00

    劳务费 4.00 4.00

    工会经费 11.57 11.57

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 0.28 0.28

    退休费 0.28 0.28

西安市第一中学 2,353.14 2,228.88 124.26

  工资福利支出 2,184.70 2,184.70

    基本工资 704.61 704.61

    津贴补贴 221.53 221.53

      财政非统发工资（ 全额） 157.52 157.52

      住房分配货币化补贴 64.01 64.01

第67页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    绩效工资 380.39 380.39

    机关事业单位基本养老保险缴费 230.53 230.53

    住房公积金 192.09 192.09

    其他工资福利支出 455.55 455.55

      财政非统发工资（ 全额） 26.55 26.55

      绩效管理专项 429.00 429.00

  商品和服务支出 124.26 124.26

    办公费 5.00 5.00

    印刷费 3.00 3.00

    手续费 1.00 1.00

    水费 15.00 15.00

    电费 10.00 10.00

    邮电费 2.00 2.00

    取暖费 9.59 9.59

    物业管理费 3.00 3.00

    差旅费 2.00 2.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 19.08 19.08

      日常公用经费 10.08 10.08

      维修费 9.00 9.00

第68页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    租赁费 2.00 2.00

    会议费 2.00 2.00

    培训费 5.00 5.00

    公务接待费 2.00 2.00

    专用材料费 5.00 5.00

    劳务费 10.00 10.00

    工会经费 18.59 18.59

    其他交通费用 2.00 2.00

    其他商品和服务支出 8.00 8.00

  对个人和家庭的补助 44.18 44.18

    离休费 9.02 9.02

      离退休（集中发放） 7.20 7.20

      离退休（单位发放） 1.82 1.82

    退休费 29.51 29.51

    抚恤金 0.91 0.91

    生活补助 4.08 4.08

    助学金

    其他对个人和家庭的补助支出 0.66 0.66

  资本性支出

    信息网络及软件购置更新

第69页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    其他资本性支出

西安市第三十中学 2,125.28 1,498.75 93.63 532.90

  工资福利支出 1,473.53 1,473.53

    基本工资 468.35 468.35

    津贴补贴 111.41 111.41

    绩效工资 268.45 268.45

    机关事业单位基本养老保险缴费 157.18 157.18

    住房公积金 131.92 131.92

    其他工资福利支出 336.22 336.22

      财政非统发工资（ 全额） 21.22 21.22

      绩效管理专项 315.00 315.00

  商品和服务支出 526.53 93.63 432.90

    办公费 85.18 7.28 77.90

      日常公用经费 7.28 7.28

      校园艺术节及新年音乐会 2.40 2.40

      打印耗材购置 4.50 4.50

      对外及招生宣传 16.00 16.00

      弥补公用经费 55.00 55.00

    印刷费 15.50 5.00 10.50

      日常公用经费 5.00 5.00

第70页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      办公印刷服务 8.50 8.50

      对外及招生宣传 2.00 2.00

    咨询费 7.00 5.00 2.00

      日常公用经费 5.00 5.00

      弥补公用经费 2.00 2.00

    手续费 1.00 1.00

    水费 13.00 5.00 8.00

      日常公用经费 5.00 5.00

      弥补公用经费 8.00 8.00

    电费 35.00 20.00 15.00

      日常公用经费 20.00 20.00

      弥补公用经费 15.00 15.00

    邮电费 10.00 5.00 5.00

      日常公用经费 5.00 5.00

      弥补公用经费 5.00 5.00

    物业管理费 3.00 3.00

    差旅费 11.00 11.00

      学生研学旅行综合实践活动 9.00 9.00

      弥补公用经费 2.00 2.00

    维修(护)费 95.00 14.00 81.00

第71页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      日常公用经费 5.00 5.00

      维修费 9.00 9.00

      学生厕所改造翻新 52.80 52.80

      教学楼、实验楼修缮 23.20 23.20

      弥补公用经费 5.00 5.00

    租赁费 19.00 5.00 14.00

      日常公用经费 5.00 5.00

      校园艺术节及新年音乐会 12.00 12.00

      弥补公用经费 2.00 2.00

    会议费 12.00 12.00

      班主任培训研讨交流 9.00 9.00

      弥补公用经费 3.00 3.00

    培训费 146.50 146.50

      媒介素养班专业课程引进项目 137.50 137.50

      智慧课堂师资培训项目 9.00 9.00

    公务接待费 2.70 2.70

    专用材料费 6.00 6.00

    劳务费 45.00 45.00

    工会经费 13.65 13.65

    公务用车运行维护费 5.00 5.00

第72页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    其他交通费用 1.00 1.00

  对个人和家庭的补助 25.22 25.22

    退休费 24.78 24.78

    生活补助 0.42 0.42

    其他对个人和家庭的补助支出 0.02 0.02

  资本性支出 100.00 100.00

    办公设备购置 91.00 91.00

    其他资本性支出 9.00 9.00

西安高级中学 1,977.01 1,870.10 106.91

  工资福利支出 1,812.91 1,812.91

    基本工资 576.60 576.60

    津贴补贴 201.06 201.06

      财政非统发工资（ 全额） 128.57 128.57

      住房分配货币化补贴 72.49 72.49

    绩效工资 307.52 307.52

    机关事业单位基本养老保险缴费 188.03 188.03

    住房公积金 156.14 156.14

    其他工资福利支出 383.56 383.56

      长期临聘人员经费（全额） 26.56 26.56

      绩效管理专项 357.00 357.00

第73页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  商品和服务支出 106.91 106.91

    办公费 43.00 43.00

    印刷费 5.00 5.00

    水费 10.00 10.00

    电费 20.00 20.00

    邮电费 0.44 0.44

    物业管理费

    差旅费

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 9.00 9.00

      日常公用经费

      维修费 9.00 9.00

    公务接待费 2.00 2.00

    劳务费

    工会经费 15.47 15.47

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 57.19 57.19

    离休费 18.76 18.76

      离退休（集中发放） 15.12 15.12

      离退休（单位发放） 3.64 3.64

第74页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    退休费 33.96 33.96

    抚恤金 1.41 1.41

    生活补助 1.56 1.56

    其他对个人和家庭的补助支出 1.50 1.50

西安市育才中学 2,268.78 2,007.21 112.97 148.60

  工资福利支出 1,945.28 1,945.28

    基本工资 610.49 610.49

    津贴补贴 195.48 195.48

      财政非统发工资（ 全额） 140.13 140.13

      住房分配货币化补贴 55.35 55.35

    绩效工资 349.52 349.52

    机关事业单位基本养老保险缴费 204.18 204.18

    住房公积金 172.06 172.06

    其他工资福利支出 413.55 413.55

      长期临聘人员经费（全额） 26.55 26.55

      绩效管理专项 387.00 387.00

  商品和服务支出 261.57 112.97 148.60

    办公费 54.70 54.70

    印刷费 11.00 1.00 10.00

      日常公用经费 1.00 1.00

第75页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      校本课程开发项目 10.00 10.00

    咨询费 0.50 0.50

    手续费 0.50 0.50

    水费 10.00 10.00

    电费 10.00 10.00

    邮电费 0.50 0.50

    物业管理费 68.60 68.60

    差旅费 1.00 1.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 10.00 10.00

      日常公用经费 1.00 1.00

      维修费 9.00 9.00

    会议费 0.50 0.50

    培训费 40.50 0.50 40.00

      日常公用经费 0.50 0.50

      班主任培训项目 10.00 10.00

      教师培训项目 30.00 30.00

    公务接待费 0.50 0.50

    劳务费 5.00 5.00

    工会经费 16.77 16.77

第76页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    其他交通费用 0.50 0.50

    其他商品和服务支出 31.00 1.00 30.00

      日常公用经费 1.00 1.00

      宣传费项目 30.00 30.00

  对个人和家庭的补助 61.93 61.93

    离休费 16.36 16.36

      离退休（集中发放） 12.72 12.72

      离退休（单位发放） 3.64 3.64

    退休费 41.20 41.20

    生活补助 2.88 2.88

    其他对个人和家庭的补助支出 1.49 1.49

西安市第八十三中学 1,977.79 1,866.85 110.94

  工资福利支出 1,834.97 1,834.97

    基本工资 610.94 610.94

    津贴补贴 136.31 136.31

    绩效工资 324.94 324.94

    机关事业单位基本养老保险缴费 198.94 198.94

    住房公积金 165.29 165.29

    其他工资福利支出 398.55 398.55

      财政非统发工资（ 全额） 26.55 26.55

第77页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      绩效管理专项 372.00 372.00

  商品和服务支出 110.94 110.94

    办公费 22.82 22.82

    印刷费 2.00 2.00

    水费 12.00 12.00

    电费 24.00 24.00

    取暖费 10.00 10.00

    物业管理费 10.00 10.00

      日常公用经费 10.00 10.00

      物业费

    差旅费 2.00 2.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 9.00 9.00

    会议费

    培训费 1.00 1.00

    公务接待费

    劳务费

    工会经费 16.12 16.12

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 31.88 31.88

第78页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    退休费 31.46 31.46

    生活补助 0.42 0.42

西安市第八十五中学 1,964.69 1,837.18 112.56 14.95

  工资福利支出 1,755.76 1,755.76

    基本工资 569.63 569.63

    津贴补贴 137.60 137.60

    绩效工资 320.59 320.59

    机关事业单位基本养老保险缴费 190.33 190.33

    住房公积金 159.61 159.61

    其他工资福利支出 378.00 378.00

  商品和服务支出 127.51 112.56 14.95

    办公费 22.13 20.18 1.95

      日常公用经费 20.18 20.18

      2018年弥补公用经费 1.95 1.95

    水费 5.00 5.00

    电费 42.70 29.70 13.00

      日常公用经费 29.70 29.70

      2018年弥补公用经费 13.00 13.00

    邮电费

    物业管理费 30.00 30.00

第79页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 9.00 9.00

    公务接待费 0.30 0.30

    劳务费

    工会经费 16.38 16.38

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 81.42 81.42

    离休费 3.64 3.64

    退休费 32.02 32.02

    其他对个人和家庭的补助支出 45.76 45.76

西安旅游职业中等专业学校 3,482.78 3,146.85 194.07 141.86

  工资福利支出 3,058.51 3,058.51

    基本工资 933.76 933.76

    津贴补贴 351.04 351.04

      财政非统发工资（ 全额） 223.99 223.99

      住房分配货币化补贴 127.05 127.05

    绩效工资 536.65 536.65

    机关事业单位基本养老保险缴费 313.81 313.81

    住房公积金 263.70 263.70

    其他工资福利支出 659.55 659.55

第80页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      长期临聘人员经费（全额） 26.55 26.55

      绩效管理专项 633.00 633.00

  商品和服务支出 194.07 194.07

    办公费 48.34 48.34

    印刷费 10.00 10.00

    电费 23.00 23.00

    邮电费 2.00 2.00

    取暖费 24.00 24.00

    物业管理费 6.00 6.00

    差旅费 6.00 6.00

    维修(护)费 18.00 18.00

    租赁费 1.00 1.00

    会议费 1.00 1.00

    培训费 1.00 1.00

    公务接待费 0.30 0.30

    劳务费 20.00 20.00

    工会经费 27.43 27.43

    公务用车运行维护费 6.00 6.00

  对个人和家庭的补助 88.34 88.34

    离休费 5.46 5.46

第81页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    退休费 50.11 50.11

    抚恤金 0.91 0.91

    生活补助 8.80 8.80

    助学金

    奖励金 22.69 22.69

    其他对个人和家庭的补助支出 0.37 0.37

  资本性支出 141.86 141.86

    大型修缮 141.86 141.86

      部分建筑提升改造尾款 7.36 7.36

      校园基础设施修缮 134.50 134.50

西安市启智学校 1,463.53 1,388.63 74.90

  工资福利支出 1,367.65 1,367.65

    基本工资 334.98 334.98

    津贴补贴 281.94 281.94

      财政非统发工资（ 全额） 251.25 251.25

      住房分配货币化补贴 30.69 30.69

    绩效工资 211.45 211.45

    机关事业单位基本养老保险缴费 148.54 148.54

    住房公积金 120.49 120.49

    其他工资福利支出 270.25 270.25

第82页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      财政非统发工资（ 全额） 21.25 21.25

      绩效管理专项 249.00 249.00

  商品和服务支出 74.90 74.90

    办公费 23.00 23.00

    水费 2.50 2.50

    电费 6.50 6.50

    邮电费 3.50 3.50

    差旅费 3.20 3.20

    维修(护)费 14.00 14.00

      日常公用经费 8.00 8.00

      维修费 6.00 6.00

    会议费 0.50 0.50

    培训费 8.50 8.50

    劳务费 0.41 0.41

    工会经费 10.79 10.79

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 20.98 20.98

    退休费 18.93 18.93

    生活补助 1.68 1.68

    其他对个人和家庭的补助支出 0.37 0.37

第83页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

西安市工读学校 776.15 732.49 43.66

  工资福利支出 722.38 722.38

    基本工资 161.19 161.19

    津贴补贴 163.32 163.32

      财政非统发工资（ 全额） 127.18 127.18

      住房分配货币化补贴 36.14 36.14

    绩效工资 112.00 112.00

    机关事业单位基本养老保险缴费 74.49 74.49

    住房公积金 61.13 61.13

    其他工资福利支出 150.25 150.25

      财政非统发工资（ 全额） 21.25 21.25

      绩效管理专项 129.00 129.00

  商品和服务支出 43.66 43.66

    办公费 9.26 9.26

    印刷费 0.95 0.95

    水费 0.50 0.50

    电费 4.57 4.57

    邮电费 2.44 2.44

    取暖费 2.58 2.58

    差旅费 3.00 3.00

第84页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    维修(护)费 8.00 8.00

      日常公用经费 5.00 5.00

      维修费 3.00 3.00

    会议费 0.54 0.54

    公务接待费 0.23 0.23

    工会经费 5.59 5.59

    公务用车运行维护费 6.00 6.00

  对个人和家庭的补助 10.11 10.11

    退休费 6.68 6.68

    抚恤金 0.91 0.91

    生活补助 2.52 2.52

  资本性支出

    办公设备购置

    大型修缮

西安市盲哑学校 1,387.55 1,318.49 69.06

  工资福利支出 1,303.85 1,303.85

    基本工资 305.07 305.07

    津贴补贴 299.44 299.44

      财政非统发工资(全额） 238.28 238.28

      住房分配货币化补贴 61.16 61.16

第85页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    绩效工资 197.19 197.19

    机关事业单位基本养老保险缴费 137.89 137.89

    住房公积金 112.02 112.02

    其他工资福利支出 252.24 252.24

      财政非统发工资(全额） 21.24 21.24

      绩效管理专项 231.00 231.00

  商品和服务支出 69.06 69.06

    办公费 18.05 18.05

    水费 2.00 2.00

    电费 6.00 6.00

    取暖费 8.00 8.00

    差旅费 9.00 9.00

    维修(护)费 5.00 5.00

    劳务费 9.00 9.00

    工会经费 10.01 10.01

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 14.64 14.64

    退休费 13.08 13.08

    生活补助 1.56 1.56

西安市第二聋哑学校 1,416.50 1,344.02 72.48

第86页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  工资福利支出 1,335.86 1,335.86

    基本工资 309.07 309.07

    津贴补贴 308.68 308.68

      财政非统发工资（ 全额） 242.61 242.61

      住房分配货币化补贴 66.07 66.07

    绩效工资 202.48 202.48

    机关事业单位基本养老保险缴费 140.30 140.30

    住房公积金 114.09 114.09

    其他工资福利支出 261.24 261.24

      长期临聘人员经费（全额） 21.24 21.24

      绩效管理专项 240.00 240.00

  商品和服务支出 72.48 72.48

    办公费 10.00 10.00

      日常公用经费 10.00 10.00

      办公耗材

    印刷费 1.00 1.00

      日常公用经费 1.00 1.00

      印刷品

    手续费 0.50 0.50

    水费 3.00 3.00

第87页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    电费 6.00 6.00

    邮电费 2.00 2.00

    物业管理费 3.00 3.00

    差旅费 10.00 10.00

    维修(护)费 6.00 6.00

    租赁费 1.00 1.00

    会议费 2.00 2.00

    培训费 5.00 5.00

    公务接待费 2.00 2.00

    专用材料费 2.00 2.00

    劳务费 5.58 5.58

    委托业务费

    工会经费 10.40 10.40

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

    其他交通费用 1.00 1.00

  对个人和家庭的补助 8.16 8.16

    退休费 7.80 7.80

    生活补助 0.36 0.36

  资本性支出

    办公设备购置

第88页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      微机教室多媒体设备

      空调

    专用设备购置

      摄影设备

      陶艺设备

    信息网络及软件购置更新

陕西省西安师范附属小学 813.59 733.42 56.17 24.00

  工资福利支出 724.37 724.37

    基本工资 205.99 205.99

    津贴补贴 58.17 58.17

    绩效工资 124.13 124.13

    机关事业单位基本养老保险缴费 71.43 71.43

    住房公积金 60.42 60.42

    其他工资福利支出 204.23 204.23

      财政非统发工资（ 全额） 21.23 21.23

      绩效管理专项 183.00 183.00

  商品和服务支出 80.17 56.17 24.00

    办公费 17.24 17.24

    水费 2.00 2.00

    电费 3.00 3.00

第89页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    邮电费 2.50 2.50

    差旅费 0.50 0.50

    因公出国（境）费用 11.00 11.00

    维修(护)费 8.00 8.00

      日常公用经费 3.00 3.00

      维修费 5.00 5.00

    培训费 2.00 2.00

    公务接待费 0.50 0.50

    劳务费 23.00 10.00 13.00

      日常公用经费 10.00 10.00

      弥补办公经费 13.00 13.00

    工会经费 7.93 7.93

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

    其他交通费用 0.50 0.50

  对个人和家庭的补助 9.05 9.05

    退休费 8.63 8.63

    生活补助 0.42 0.42

陕西省长安师范学校附属小学 653.39 615.73 37.66

  工资福利支出 597.00 597.00

    基本工资 158.82 158.82

第90页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    津贴补贴 71.01 71.01

      财政非统发工资（ 全额） 46.26 46.26

      住房分配货币化补贴 24.75 24.75

    绩效工资 109.21 109.21

    机关事业单位基本养老保险缴费 57.44 57.44

    住房公积金 50.27 50.27

    其他工资福利支出 150.25 150.25

      财政非统发工资（ 全额） 21.25 21.25

      绩效管理专项 129.00 129.00

  商品和服务支出 37.66 37.66

    办公费 15.00 15.00

    水费 2.50 2.50

    电费 6.07 6.07

    维修(护)费 3.00 3.00

    公务接待费 0.50 0.50

    劳务费 5.00 5.00

    工会经费 5.59 5.59

  对个人和家庭的补助 18.73 18.73

    退休费 15.31 15.31

    其他对个人和家庭的补助支出 3.42 3.42

第91页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

西安市第一保育院 1,527.61 1,382.37 97.24 48.00

  工资福利支出 1,348.19 1,348.19

    基本工资 339.47 339.47

    津贴补贴 164.44 164.44

      财政非统发工资（ 全额） 103.63 103.63

      住房分配货币化补贴 60.81 60.81

    绩效工资 259.05 259.05

    机关事业单位基本养老保险缴费 129.21 129.21

    住房公积金 113.77 113.77

    其他工资福利支出 342.25 342.25

      财政非统发工资（ 全额） 21.25 21.25

      绩效管理专项 321.00 321.00

  商品和服务支出 145.24 97.24 48.00

    办公费 81.18 33.18 48.00

      日常公用经费 33.18 33.18

      购置办公耗材

      弥补公用经费 48.00 48.00

    水费 18.00 18.00

    电费 20.00 20.00

    差旅费

第92页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 9.00 9.00

    公务接待费 1.15 1.15

    劳务费

    工会经费 13.91 13.91

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 34.18 34.18

    离休费 17.16 17.16

      离退休（集中发放） 13.52 13.52

      离退休（单位发放） 3.64 3.64

    退休费 15.59 15.59

    生活补助 0.95 0.95

    其他对个人和家庭的补助支出 0.48 0.48

西安市第二保育院 1,244.74 1,157.26 78.93 8.55

  工资福利支出 1,129.75 1,129.75

    基本工资 289.73 289.73

    津贴补贴 134.29 134.29

      财政非统发工资（ 全额） 85.79 85.79

      住房分配货币化补贴 48.50 48.50

    绩效工资 215.86 215.86

第93页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    机关事业单位基本养老保险缴费 108.95 108.95

    住房公积金 95.68 95.68

    其他工资福利支出 285.24 285.24

      财政非统发工资（ 全额） 21.24 21.24

      绩效管理专项 264.00 264.00

  商品和服务支出 78.93 78.93

    办公费 12.49 12.49

    印刷费 3.00 3.00

    水费 2.00 2.00

    电费 5.00 5.00

    邮电费 1.00 1.00

    取暖费 15.00 15.00

    差旅费 4.00 4.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 6.00 6.00

    培训费 4.00 4.00

    劳务费 8.00 8.00

    工会经费 11.44 11.44

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

    其他交通费用 1.00 1.00

第94页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    其他商品和服务支出 4.00 4.00

  对个人和家庭的补助 27.51 27.51

    离休费 8.92 8.92

      离退休（集中发放） 7.10 7.10

      离退休（单位发放） 1.82 1.82

    退休费 16.98 16.98

    生活补助 1.61 1.61

  资本性支出 8.55 8.55

    专用设备购置 8.55 8.55

西安职业技术学院 12,534.52 5,993.51 432.01 6,109.00

  工资福利支出 5,850.33 5,850.33

    基本工资 1,812.18 1,812.18

      财政非统发工资（ 全额） 1,812.18 1,812.18

      财政非统发工资（ 自收自支）

    津贴补贴 654.57 654.57

      财政非统发工资（ 全额） 485.45 485.45

      财政非统发工资（ 自收自支）

      住房分配货币化补贴 169.12 169.12

    绩效工资 753.26 753.26

      财政非统发工资（ 全额） 753.26 753.26

第95页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      财政非统发工资（ 自收自支）

    机关事业单位基本养老保险缴费 657.81 657.81

    住房公积金 565.51 565.51

    其他工资福利支出 1,407.00 1,407.00

  商品和服务支出 2,309.41 432.01 1,877.40

    办公费 585.84 59.74 526.10

      日常公用经费 59.74 59.74

      弥补公用经费 526.10 526.10

    印刷费 18.76 18.76

    咨询费 2.80 2.80

      日常公用经费

      2018物流专业综合改革 2.80 2.80

    水费 100.00 100.00

      日常公用经费

      弥补公用经费 100.00 100.00

    电费 142.21 42.21 100.00

      日常公用经费 42.21 42.21

      弥补公用经费 100.00 100.00

    邮电费 37.52 37.52

    取暖费 248.14 28.14 220.00

第96页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      日常公用经费 28.14 28.14

      弥补公用经费 220.00 220.00

    物业管理费

    差旅费 55.21 42.21 13.00

      日常公用经费 42.21 42.21

      2018物流专业综合改革 13.00 13.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 52.00 22.00 30.00

      维修费 22.00 22.00

      弥补公用经费 30.00 30.00

    租赁费

    会议费 8.70 8.70

      日常公用经费

      2018物流专业综合改革 8.70 8.70

    培训费 86.88 16.88 70.00

      日常公用经费 16.88 16.88

      2018教师培训 70.00 70.00

    公务接待费 15.30 15.30

    专用材料费 17.50 17.50

      2018－2020灭火器检测维修 7.30 7.30

第97页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      2018物流专业综合改革 4.20 4.20

      2018学生宿舍门牌制作 6.00 6.00

    劳务费 704.50 704.50

      日常公用经费

      2018物流专业综合改革 4.50 4.50

      弥补公用经费 700.00 700.00

    委托业务费 2.80 2.80

    工会经费 60.97 60.97

    公务用车运行维护费 32.00 32.00

    其他交通费用

    其他商品和服务支出 138.28 56.28 82.00

      日常公用经费 56.28 56.28

      校园网络维护及服务费 78.00 78.00

      2018物流专业综合改革 4.00 4.00

  对个人和家庭的补助 143.18 143.18

    离休费 35.96 35.96

      离退休（集中发放） 28.68 28.68

      离退休（单位发放） 7.28 7.28

    退休费 87.70 87.70

    抚恤金 4.24 4.24

第98页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    生活补助 10.26 10.26

    医疗费补助

    助学金

    其他对个人和家庭的补助支出 5.02 5.02

  资本性支出 4,231.60 4,231.60

    办公设备购置 324.40 324.40

      2018公寓宿舍门购置 24.00 24.00

      办公设备购置 105.25 105.25

      动漫学院宿舍门购置 25.00 25.00

      办公家具及课桌凳购置 170.15 170.15

    专用设备购置 1,182.50 1,182.50

      2018巡逻车购置 8.00 8.00

      2018智能电梯装调与维护实训项目 60.00 60.00

      财经综合实训室建设 100.00 100.00

      餐厅设备购置 10.00 10.00

      动漫专业综合改革实训室建设 45.00 45.00

      发电机购置 85.00 85.00

      公寓楼监控视频及呼叫预警系统 9.50 9.50

      计算机数据通信仿真教学实训室 80.00 80.00

      行政楼会议室改造 19.00 19.00

第99页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      2018安防报警系统建设 11.00 11.00

      2018创新创业教育改革项目 79.00 79.00

      学前教育专业幼教资格证实训室 85.00 85.00

      药品检测实训室 52.00 52.00

      2018风光互补发电系统安装与调试实
训室

25.00 25.00

      2018高清数字视频监控系统建设 59.00 59.00

      2018化学实验室建设 45.00 45.00

      2018教职工活动中心建设 40.00 40.00

      园林景观设计工作室 40.00 40.00

      2018跨境电商实训室 70.00 70.00

      2018旅游英语多媒体实训室 30.00 30.00

      2018嵌入式技术与应用开发实训室 20.00 20.00

      2018网络综合布线及拓展应用实训室 60.00 60.00

      2018微型消防站建设 5.00 5.00

      2018物流专业综合改革实训室建设 110.00 110.00

      2018学生体质健康标准测试中心建设 30.00 30.00

      2018学生心理健康中心建设 5.00 5.00

    大型修缮 1,312.00 1,312.00

      2018校园环境保洁及绿化养护服务外
包

245.00 245.00

      校园改造及粉刷项目 537.00 537.00

第100页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      校园改造及修缮项目 174.00 174.00

      总院水电暖维修及零星维修 45.00 45.00

      2018新校区综合提升项目 300.00 300.00

      行政楼会议室改造 6.00 6.00

      2018清洗餐厅排风系统 5.00 5.00

    信息网络及软件购置更新 1,207.30 1,207.30

      2018创新创业教育改革项目 18.00 18.00

      2018顶岗实习管理平台（手机版） 20.00 20.00

      2018模具CAE软件项目 10.00 10.00

      2018通识课程采购经费 30.00 30.00

      2018校本教学资源制作 45.00 45.00

      城市轨道交通造价工作室 70.00 70.00

      城市轨道交通制图工作室 70.00 70.00

      数字资源购置 31.30 31.30

      校园网络维护及改造 88.00 88.00

      学前教育专业精品资源课建设 20.00 20.00

      药品生产技术实训室 38.00 38.00

      智慧化校园及网络建设 600.00 600.00

      2018水电暖智能控制系统 167.00 167.00

    其他资本性支出 205.40 205.40

第101页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      2018-2020期刊报纸 9.90 9.90

      纸质图书购置 155.50 155.50

      2018校园导视系统设计制作 40.00 40.00

西安铁路职业技术学院 17,837.71 8,807.82 599.89 8,430.00

  工资福利支出 8,481.78 8,481.78

    基本工资 2,627.00 2,627.00

    津贴补贴 1,009.27 1,009.27

      财政非统发工资（ 全额） 689.14 689.14

      住房分配货币化补贴 320.13 320.13

    伙食补助费

    绩效工资 1,058.30 1,058.30

    机关事业单位基本养老保险缴费 939.28 939.28

    住房公积金 804.93 804.93

    其他工资福利支出 2,043.00 2,043.00

      财政非统发工资（ 全额）

      绩效管理专项 2,043.00 2,043.00

  商品和服务支出 1,691.89 599.89 1,092.00

    办公费 1,022.36 210.36 812.00

      日常公用经费 210.36 210.36

      房租收入弥补公用经费 130.00 130.00

第102页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

      教室用窗帘 29.00 29.00

      生均经费弥补公用经费 653.00 653.00

    印刷费

    咨询费

    水费 100.00 100.00

    电费 100.00 100.00

    邮电费

    物业管理费 280.00 280.00

      日常公用经费

      保洁物业服务 180.00 180.00

      港务校区绿化养护管理服务 100.00 100.00

    差旅费

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 35.00 35.00

    会议费

    培训费

    公务接待费

    专用材料费 50.00 50.00

    劳务费

    工会经费 88.53 88.53

第103页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    公务用车运行维护费 16.00 16.00

      日常公用经费

      公务用车运行维护费 16.00 16.00

    其他交通费用

    税金及附加费用

    其他商品和服务支出

  对个人和家庭的补助 326.04 326.04

    离休费 138.34 138.34

      离退休（集中发放） 112.85 112.85

      离退休（单位发放） 25.49 25.49

    退休费 162.86 162.86

    抚恤金 6.15 6.15

    生活补助 18.69 18.69

  资本性支出 7,338.00 7,338.00

    房屋建筑物购建 1,990.00 1,990.00

    办公设备购置 246.00 246.00

      办公家具 15.00 15.00

      办公设备购置 50.00 50.00

      教室用空调项目 171.00 171.00

      学生活动用移动音响设备 10.00 10.00

第104页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    专用设备购置 4,350.00 4,350.00

      财务一卡通制卡设备及收费接口 50.00 50.00

      国际交通学院俄语交流中心配套项目 80.00 80.00

      三年行动计划教学设备购置 4,000.00 4,000.00

      自强校区食堂排烟改造工程 220.00 220.00

    大型修缮 82.00 82.00

      国际交通学院教室改造与教学设备 32.00 32.00

      全院零小修缮项 50.00 50.00

    信息网络及软件购置更新 90.00 90.00

    无形资产购置 10.00 10.00

    其他资本性支出 570.00 570.00

      新校区建设贷款贴息 500.00 500.00

      纸质图书及数字资源 70.00 70.00

西安现代化教育信息技术中心 175.69 141.82 9.87 24.00

  工资福利支出 141.82 141.82

    基本工资 39.67 39.67

    津贴补贴 12.75 12.75

      财政非统发工资（ 全额） 11.14 11.14

      住房分配货币化补贴 1.61 1.61

    绩效工资 28.94 28.94

第105页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    机关事业单位基本养老保险缴费 14.73 14.73

    住房公积金 12.73 12.73

    其他工资福利支出 33.00 33.00

  商品和服务支出 33.87 9.87 24.00

    办公费 28.00 4.00 24.00

      日常公用经费 4.00 4.00

      2018年普通话水平测试项目 14.00 14.00

      全市教育信息化工作业务费 10.00 10.00

    电费 2.00 2.00

    邮电费 0.80 0.80

    维修(护)费 1.00 1.00

    工会经费 1.43 1.43

    其他商品和服务支出 0.64 0.64

西安教育电视台 808.00 120.00 478.00 210.00

  工资福利支出 120.00 120.00

    基本工资 60.00 60.00

    绩效工资 20.00 20.00

    机关事业单位基本养老保险缴费 20.00 20.00

    住房公积金 20.00 20.00

  商品和服务支出 688.00 478.00 210.00

第106页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    办公费 23.00 23.00

    印刷费 5.00 5.00

    咨询费 5.00 5.00

    电费 30.00 30.00

    邮电费 10.00 10.00

    物业管理费 30.00 30.00

    差旅费 10.00 10.00

    维修(护)费 10.00 10.00

    会议费 5.00 5.00

    培训费 5.00 5.00

    公务接待费 2.50 2.50

    专用材料费 150.00 50.00 100.00

      日常公用经费 50.00 50.00

      教育类影视节目制作及采购 100.00 100.00

    劳务费 192.50 192.50

    委托业务费 180.00 70.00 110.00

      日常公用经费 70.00 70.00

      广电网络传输费 110.00 110.00

    公务用车运行维护费 30.00 30.00

西安市凤景小学 650.93 600.41 50.52

第107页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

  工资福利支出 600.13 600.13

    基本工资 163.10 163.10

    津贴补贴 50.33 50.33

    绩效工资 105.68 105.68

    机关事业单位基本养老保险缴费 58.50 58.50

    住房公积金 49.90 49.90

    其他工资福利支出 172.62 172.62

      财政非统发工资（ 全额） 10.62 10.62

      绩效管理专项 162.00 162.00

  商品和服务支出 50.52 50.52

    办公费 27.50 27.50

    差旅费 3.00 3.00

    因公出国（境）费用 6.00 6.00

    维修(护)费 5.00 5.00

    工会经费 7.02 7.02

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

  对个人和家庭的补助 0.28 0.28

    退休费 0.28 0.28

西安市第八保育院 532.82 488.33 44.49

  工资福利支出 488.33 488.33

第108页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    基本工资 126.61 126.61

    津贴补贴 46.44 46.44

    绩效工资 46.25 46.25

    机关事业单位基本养老保险缴费 38.85 38.85

    住房公积金 30.07 30.07

    其他工资福利支出 200.11 200.11

      财政非统发工资（ 全额） 53.11 53.11

      绩效管理专项 147.00 147.00

  商品和服务支出 44.49 44.49

    办公费 7.62 7.62

    水费 5.00 5.00

    电费 12.00 12.00

    邮电费 0.50 0.50

    取暖费

    差旅费 2.00 2.00

    因公出国（境）费用

    维修(护)费 3.00 3.00

    培训费 1.00 1.00

    劳务费 5.00 5.00

    工会经费 6.37 6.37

第109页，共144页



表6

2018年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

    公务用车运行维护费 2.00 2.00

第110页，共144页



表7

2018年部门综合预算政府性基金预算支出明细表（按功能科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

合计 40.00 40.00

西安市第二聋哑学校 40.00 40.00

  其他支出 40.00 40.00

    彩票公益金及对应专项债务收入安排的
支出

40.00 40.00

      用于残疾人事业的彩票公益金支出 40.00 40.00

        智慧听觉康复训练系统 40.00 40.00

第111页，共144页



表8

2018年部门综合预算政府性基金预算支出明细表（按经济分类科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计
基本支出 项目支出

备注
人员经费 公用经费 业务经费 专项资金

合计 40.00 40.00

西安市第二聋哑学校 40.00 40.00

  资本性支出 40.00 40.00

    专用设备购置 40.00 40.00

第112页，共144页



表9

2018年部门综合预算一般公共预算拨款 “三公”经费及会议费、培训费支出预算表
单位：万元

单位名称

2017年 2018年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的 “三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的 “三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的 “三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国

（境）费

公务接待

费

公务用车购置及运行维护费

小计

因公出

国
（境）

费

公务接

待费

公务用车购置及运行维护费

小计

因公出

国
（境）

费

公务接

待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购

置经费
公务用车运
行维护费

小计
公务用
车购置

经费

公务用
车运行

维护费

小计
公务用
车购置

经费

公务用
车运行

维护费
合计 590.00 219.47 45.50 37.97 136.00 136.00 36.79 333.74 564.40 204.70 39.50 34.20 131.00 131.00 35.75 323.95 -25.60 -14.77 -6.00 -3.77 -5.00 -5.00 -1.04 -9.79

西安市教育局 590.00 219.47 45.50 37.97 136.00 136.00 36.79 333.74 564.40 204.70 39.50 34.20 131.00 131.00 35.75 323.95 -25.60 -14.77 -6.00 -3.77 -5.00 -5.00 -1.04 -9.79

  西安市教育局 33.50 29.50 22.50 1.00 6.00 6.00 1.00 3.00 33.50 29.50 22.50 1.00 6.00 6.00 1.00 3.00

  西安广播电视大学 6.80 6.80 2.80 4.00 4.00 6.80 6.80 2.80 4.00 4.00

  西安市教育科学研究所 102.58 1.36 1.36 1.22 100.00 -102.58 -1.36 -1.36 -1.22 -100.00

  西安市教育考试中心 2.82 0.37 0.37 2.45 2.89 0.37 0.37 2.00 0.52 0.07 -0.45 0.52

  西安市学校后勤服务管理中心 5.05 2.05 0.05 2.00 2.00 1.00 2.00 9.46 2.00 2.00 2.00 0.46 7.00 4.41 -0.05 -0.05 -0.54 5.00

  西安市学生资助管理中心 0.15 0.05 0.05 0.05 0.05 2.15 0.05 0.05 0.05 2.05 2.00 2.00

  西安市第五保育院 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 7.00 2.00 2.00 2.00 5.00 4.00 4.00

  西安市第一中学 3.00 1.00 1.00 2.00 9.00 2.00 2.00 2.00 5.00 6.00 1.00 1.00 2.00 3.00

  西安市第三十中学 132.60 8.00 3.00 5.00 5.00 3.00 121.60 166.20 7.70 2.70 5.00 5.00 12.00 146.50 33.60 -0.30 -0.30 9.00 24.90

  西安高级中学 7.80 4.30 2.30 2.00 2.00 2.00 1.50 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 -3.80 -0.30 -0.30 -2.00 -1.50

  西安市育才中学 1.50 0.50 0.50 1.00 41.50 0.50 0.50 0.50 40.50 40.00 -0.50 40.50

  西安市第八十三中学 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00

  西安市第八十五中学 6.76 2.76 0.76 2.00 2.00 1.00 3.00 2.30 2.30 0.30 2.00 2.00 -4.46 -0.46 -0.46 -1.00 -3.00

  西安旅游职业中等专业学校 9.50 7.50 1.50 6.00 6.00 1.00 1.00 8.30 6.30 0.30 6.00 6.00 1.00 1.00 -1.20 -1.20 -1.20

  西安市启智学校 5.93 2.10 0.10 2.00 2.00 2.33 1.50 11.00 2.00 2.00 2.00 0.50 8.50 5.07 -0.10 -0.10 -1.83 7.00

  西安市工读学校 7.07 6.23 0.23 6.00 6.00 0.84 6.77 6.23 0.23 6.00 6.00 0.54 -0.30 -0.30

  西安市盲哑学校 2.20 2.20 0.20 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 -0.20 -0.20 -0.20

  西安市第二聋哑学校 10.50 4.00 2.00 2.00 2.00 0.50 6.00 11.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.00 0.50 1.50 -1.00

  陕西省西安师范附属小学 15.50 13.50 11.00 0.50 2.00 2.00 1.00 1.00 15.50 13.50 11.00 0.50 2.00 2.00 2.00 -1.00 1.00

  陕西省长安师范学校附属小学 1.30 0.50 0.50 0.30 0.50 0.50 0.50 0.50 -0.80 -0.30 -0.50

  西安市第一保育院 9.15 9.15 6.00 1.15 2.00 2.00 3.15 3.15 1.15 2.00 2.00 -6.00 -6.00 -6.00

  西安市第二保育院 8.80 2.80 0.80 2.00 2.00 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 -2.80 -0.80 -0.80 -2.00

  西安职业技术学院 135.14 47.30 15.30 32.00 32.00 9.10 78.74 142.88 47.30 15.30 32.00 32.00 8.70 86.88 7.74 -0.40 8.14

  西安铁路职业技术学院 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

  西安现代化教育信息技术中心 3.05 2.00 1.05 -3.05 -2.00 -1.05

  西安教育电视台 47.50 37.50 2.50 35.00 35.00 5.00 5.00 42.50 32.50 2.50 30.00 30.00 5.00 5.00 -5.00 -5.00 -5.00 -5.00

  西安市凤景小学 8.00 8.00 6.00 2.00 2.00 8.00 8.00 6.00 2.00 2.00

  西安市第八保育院 2.80 2.00 2.00 2.00 0.80 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 0.20 0.20

第1页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

合计 14,669.42

西安市教育局 15.00

205 02 99   办公设备 其他货物 310 02 003-006 15.00

西安广播电视大学 2,088.00

205 04 04   考场屏蔽仪 其他办公自动化设备
考场用屏蔽仪,最新多功
能4G机型，屏蔽所有
4G(TD-LTE/LTE-FDD)、

310 02 001-009 16.00

205 04 04   智慧教室 其他办公自动化设备
基于双触控屏的双板课
堂教学平台系统（双板
课堂教学平台系统*1；

310 02 001-009 290.00

205 04 04   图形工作站 服务器
非线编工作站，至强E5
八核处理器3.0GHz ；
64GB；1TB 闪存，配双 

310 02 001-009 26.40

205 04 04   打印复印装订一体机 复印机
控制台式，4G内存，
160G硬盘空间，扫描分
辨率600*600dpi，打印

310 02 001-009 20.00

205 04 04   OA软件 办公软件 高效OA管理管理软件 310 02 001-009 30.00

205 04 04   计算机专用桌椅 其他家具
单机位自动翻转电脑桌
及专用电脑椅

310 02 001-009 49.60

205 04 04   大数据平台软件（开发） 其他办公自动化设备
3个DataEngine Hadoop
节点授权、基础业务系
统、数据ETL组件、流式

310 02 001-009 150.00

205 04 04   大数据平台万兆交换机 交换机
三层交换机：交换容量
2.56Tbps（L2、L3都必
须满足）；转发性能

310 02 001-009 6.50

205 04 04   琵琶 教学设备 敦煌韵琵琶565M 310 99 001-011 2.00

205 04 04   西安广播电视大学图书馆电子借阅机采购 其他货物
北京超星歌德电子借阅
机

310 99 003-006 12.00

205 04 04   交换机 交换机
全千兆24口可网管交换
机

310 02 001-009 4.20

205 04 04   机房计算机 台式计算机
I5 4460/4G/500G/19" 
LCD

310 02 001-009 18.00

205 04 04   基于Moodle平台的在线网络课程 其他软件
包括教学大纲、考核说
明等教学文件、团队组
建、课程内容及教学活

310 02 001-009 50.00

第2页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 04 04   监控主机 网络监控设备
I7 4790/16G/3T/独立
512M显卡支持双显示器
接入/40"LED*2（台机）

310 02 001-009 1.20

205 04 04   技术维护升级费用 其他软件
vr平台、vr助手、全民
终身学习网升级维护，
运营

310 02 001-009 35.80

205 04 04   校园wifi系统 无线局域网产品
1400平方wifi覆盖，无
线有线一体化交换机，
墙面ap*40

310 02 001-009 90.00

205 04 04   印刷费 印刷、出版 铜版纸四色彩印 310 99 001-011 21.50

205 04 04   计算机 台式计算机
1.CPU：不低于Intel 酷
睿四核I5 4460；2.主
板： Intel  H81；3.内

310 99 001-011 9.00

205 04 04   大数据平台服务器 服务器
4U机架式服务器，配置
2×2640V4，8×32G内
存，12×1.2T，

310 02 001-009 35.00

205 04 04   AR自建三维课程 其他软件
定制开发AR课程-三维，
课程包形式

310 02 001-009 100.00

205 04 04   大数据应用开发 其他软件
领导驾驶舱应用，结构
化与非结构化数据挖掘
与分析、实现学业预警

310 02 001-009 30.00

205 04 04   老年教育教室装修 修缮、装饰工程
教室吊顶、灯光系统；
墙面、地面处理装饰

310 99 001-011 120.00

205 04 04   会议桌椅 办公家具 1400*400*760 310 02 004-006 1.50

205 04 04   系列微课 其他软件
10分钟以内，通过演播
室、外拍、实景等手
段，以纯视频、动画等

310 02 001-009 60.00

205 04 04   图像采集系统 其他摄影、摄像器材
高清会议摄像头*1；柔
光灯*2；摄影灯*2；气
垫灯架*2；横杆背景架

310 02 001-009 6.63

205 04 04   移动投影仪 投影机
投影仪，含100寸幕布，
移动支架

310 02 001-009 8.55

205 04 04   西安广播电视大学数字图书资源远程访问平台升级 其他货物
北京英富森远程访问平
台2.0

310 99 003-006 12.00

205 04 04   网络运行与维护 其他服务 常规 302 07 001-012 176.04

205 04 04   等保测评服务 其他办公自动化设备
专业等级保护测评服
务，针对我校信息系统
（学校官网、教务系统

310 02 001-009 12.00

205 04 04   计算机教室稳压电源 其他办公自动化设备 三相净化稳压电源30KVA 310 02 001-009 1.90

第3页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 04 04   音响 灯光、音响设备 音响 310 02 001-009 0.20

205 04 04   lcd屏扩充 其他办公自动化设备
9块55英寸lcd拼接显示
器，尺寸:55英寸； 屏
幕比例:16:9 ；对比

310 02 001-009 14.00

205 04 04   台式计算机 台式计算机
I7/8G/1T/独立1G显卡
/DVD 刻录光驱
/21.5"LED 台机

310 02 001-009 45.00

205 04 04   漏洞扫描 网络安全产品
千兆电口≥6个；无限IP
授权主机漏洞数量≥ 
10000个，Web漏洞数量

310 02 001-009 15.00

205 04 04   智能机器人 其他办公自动化设备
1.底盘模块:采用底盘小
脑智能管理方式，阻尼
减震悬挂技术，配有高

310 02 001-009 17.00

205 04 04   多媒体教室设备 其他办公自动化设备
超短焦投影机，电脑，
中控，视频展台等

310 02 001-009 2.80

205 04 04   Web防火墙 网络安全产品
2U,1+1冗余电源；电口
*6,4对万兆电口Bypass,
可扩展千兆电/光口

310 02 001-009 27.00

205 04 04   深信服维保 其他办公自动化设备
深信服软件版本升级，
URL库与应用识别规则库
升级，硬件维保，三年

310 02 001-009 3.40

205 04 04   虚拟仿真与实验实训平台 其他软件
实验云平台（1个），虚
拟仿真实验（65个），
全媒体数字教材

310 02 001-009 213.00

205 04 04   高拍仪 其他办公自动化设备 高拍仪 310 02 001-009 0.20

205 04 04   扫描仪 扫描仪 扫描仪 310 02 001-009 0.20

205 04 04   门头制作 修缮、装饰工程
角钢骨架，铝扣板底
面，LED发光字

310 99 001-011 5.50

205 04 04   专业摄像机 摄像机
高端数字电影摄影机，
内置10英寸折叠式现场
监视器，双卡录像机，

310 02 001-009 12.36

205 04 04   打印机 打印机 A4激光自动双面打印机 310 02 001-009 3.96

205 04 04   设备维保服务 其他办公自动化设备
数据中心设施运维服
务，包括基础硬件（交
换机、存储、服务器

310 02 001-009 21.91

205 04 04   视频剪辑计算机 台式计算机
I7-7700/16G/256G 
SSD+1T HDD/R7图形显卡
/DVD 刻录光驱/电容麦

310 02 001-009 54.00

205 04 04   课桌椅 办公家具 常规 310 02 004-006 10.00

第4页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 04 04   led屏 其他办公自动化设备
1、9平,P4h户内全彩；
控制卡；模组控制板；
定时控制系统，安装调

310 02 001-009 14.00

205 04 04   办公桌、椅 办公家具
1.4米宽，单背椅，深棕
色

310 02 004-006 1.05

205 04 04   笔记本电脑 便携式计算机
cpu：I7-8550/内存
8G*1/128G SSD+1T 
HDD/DVD刻录/13.3寸/2G

310 02 001-009 14.00

205 04 04   VR 自建三维课程 其他软件
定制开发VR课程-三维，
课程包形式

310 02 001-009 150.00

205 04 04   客服机器人 其他办公自动化设备
定制开发，与现有系统
数据互通；自定义导
航；自然语言处理引

310 02 001-009 20.00

205 04 04   移动硬盘 移动硬盘 2T 310 02 001-009 7.00

205 04 04   电钢琴 教学设备 YDP-S52 310 99 001-011 30.00

205 04 04   科大讯飞语音识别系统 办公软件 1000小时语音转文字 310 02 001-009 10.00

205 04 04   彩色打印机 打印机 彩色激光打印机 310 02 001-009 0.60

西安市教育考试中心 129.80

205 04 03   教师资格面试用服务器 服务器 310 02 001-005 24.00

205 04 03   机架式交换机 交换机 310 02 001-005 3.25

205 04 03   智能路由交换机 交换机 310 02 001-005 0.55

205 04 03   黑白数码复合机 其他办公自动化设备 310 02 001-005 2.00

205 04 03   身份证阅读器 其他办公自动化设备 310 02 001-005 0.60

205 02 99   《中招指南》印刷 印刷、出版 302 02 001-006 28.00

205 04 03   会议椅 办公家具 310 02 001-005 2.25

第5页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 04 03   照相机 照相机 310 02 001-005 0.70

205 04 03   二维条码扫描枪 其他办公自动化设备 310 02 001-005 0.10

205 04 03   核心交换机 交换机 310 02 001-005 0.78

205 04 03   超融一体机 服务器 含3台服务器及相关软件 310 02 001-005 65.00

205 04 03   摄像机 摄像机 310 02 001-005 0.97

205 04 03   数据服务器硬盘 其他办公自动化设备 310 02 001-005 1.60

西安市第一中学 145.85

205 02 04   数字化校园 其他软件 310 07 001-009 75.00

205 02 04   智能电力改造 电力工程 310 99 001-009 70.85

西安市第三十中学 191.00

205 02 04   宣传册印刷 印刷、出版 302 02 003-007 2.00

205 02 04   打印耗材购置 墨盒、墨粉
购买墨盒、硒鼓等打印
耗材

302 01 004-005 4.50

205 02 04   学生厕所改造翻新 修缮、装饰工程 厕所翻新 302 13 004-005 52.80

205 02 04   教学楼、实验楼修缮 修缮、装饰工程 教学楼、实验楼修缮 302 13 004-005 23.20

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 男生领结,皮革 310 99 003-004 0.14

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
棒球教练服，材质：棉
质

310 99 003-004 0.27

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
皮鞋，舞蹈用，软底、
头层牛皮

310 99 003-004 0.10

第6页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
棒球训练服，含短袖、
短裤、开衫夹克；面
料：80%棉，20%聚酯纤

310 99 003-004 0.80

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
男生西装外套,混纺涤
棉，含50%羊毛，内里桑
蚕丝

310 99 003-004 1.35

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
女生衬衣,白色、黑色 
莱卡棉

310 99 003-004 0.27

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 舞蹈手链，亮布、银饰 310 99 003-004 0.36

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 舞蹈项圈,民族特性银饰 310 99 003-004 0.36

205 02 04   办公印刷 印刷、出版 302 02 001-012 8.50

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 女士服装,缎面 310 99 003-004 0.20

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 头饰，定制 310 99 003-004 0.07

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
舞蹈底裤,弹性腈纶裤、
民族彩条装饰

310 99 003-004 0.18

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
舞蹈头饰,固定底座、亮
片贴花、民族性装饰、
银饰

310 99 003-004 0.30

205 02 04   班班通设备购置 教学设备
交互式触摸超级黑板，
欧帝或泛普

310 02 002-008 65.00

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
芭蕾袜,专用面料、连裤
、肉粉色

310 99 003-004 0.20

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
男生衬衣,白色、黑色 
莱卡棉

310 99 003-004 0.27

205 02 04   班班通设备购置 教学设备 系统集成，专用 310 02 002-008 1.30

205 02 04   班班通设备购置 教学设备 多媒体壁挂一体机 云博士 310 02 002-008 22.10

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 软芭鞋,软皮底、布面 310 99 003-004 0.12

205 02 04   班班通设备购置 教学设备 控制电脑 联想 310 02 002-008 0.43

第7页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 02 04   班班通设备购置 教学设备 校园智能服务管理平台 云博士 310 02 002-008 1.00

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
黑跟鞋,绒布面、橡胶底
、装饰

310 99 003-004 0.12

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 男士服装，制式套装 310 99 003-004 0.18

205 02 04   班班通设备购置 教学设备 音箱 云博士 310 02 002-008 1.17

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 女士服装，棉布 310 99 003-004 0.02

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
舞蹈衣服，民族性服饰
、氨纶、腈纶、棉、装
饰彩条、亮片

310 99 003-004 0.90

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
男生裤子,混纺涤棉，含
30%羊毛，内里桑蚕丝

310 99 003-004 0.33

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
女生裙子,混纺涤棉，含
30%羊毛，内里桑蚕丝

310 99 003-004 0.33

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
女生制服外套,混纺涤
棉，含50%羊毛，内里桑
蚕丝

310 99 003-004 1.29

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
舞蹈护腿,硬布、彩条装
饰、亮片、银饰

310 99 003-004 0.30

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品
训练手套，材质：外-牛
皮，内-PU皮，投手用

310 99 002-004 0.24

205 02 04   艺术团服装购置 艺术部门用材料和用品 男生皮带，皮革 310 99 003-004 0.30

西安高级中学 60.88

205 02 04   学生公寓物业管理服务 其他相关物业管理 学生公寓物业管理 302 09 003-012 60.88

西安市育才中学 118.60

205 02 04   教师培训项目 国内培训 302 16 002-012 30.00

205 02 04   班主任培训 国内培训 302 16 005-010 10.00

第8页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 02 04   物业管理及综合服务 其他相关物业管理 302 09 001-012 68.60

205 02 04   校本课程开发项目 印刷、出版 302 02 003-010 10.00

西安市第八十三中学 35.00

205 02 04   物业费 机关办公场所物业管理 302 09 001-012 35.00

西安旅游职业中等专业学校 134.50

205 03 04   校园基础设施修缮 其他建筑设施建设 310 06 001-010 134.50

西安市工读学校 211.91

205 07 02   办公设备购置 教学设备
床板、服装、床单、被
罩、乐器

310 02 003-007 127.95

205 07 02   办公设备购置 空调机 空调 310 02 003-007 7.96

205 07 02   办公设备购置 便携式计算机 笔记本电脑 310 02 003-007 18.00

205 07 02   办公设备购置 办公家具 办公桌椅 310 02 003-007 28.00

205 07 02   办公设备购置 台式计算机 台式计算机 310 02 003-007 30.00

西安市第二聋哑学校 102.44

229 60 06    智慧听觉康复训练系统 教学设备 智慧听觉康复训练系统 310 03 001-008 40.00

205 07 01   陶艺设备 教学设备 310 03 001-006 6.40

205 07 01   摄影设备 其他摄影、摄像器材 310 03 001-006 3.50

205 07 01   空调 空调机 格力3P定频 310 02 001-005 1.04

第9页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 07 01   空调 空调机 格力5P定频 310 02 001-005 1.70

205 07 01   2018康复云平台项目 其他服务 302 27 001-003 30.00

205 07 01   印刷品 印刷、出版 302 02 001-006 7.00

205 07 01   校园网带宽升级 其他网络设备 光纤400M,光纤30M 310 07 001-008 5.00

205 07 01   办公耗材 其他消耗用品 302 01 001-006 4.70

205 07 01   微机教室多媒体设备 教学设备 310 02 001-008 3.10

西安市第一保育院 4.54

205 02 01   兄弟打印机墨盒 墨盒、墨粉
兄弟6910（黑、青、
黄）

302 01 001-010 0.18

205 02 01   洗照片 其他服务 档案照片 302 01 001-010 0.20

205 02 01   打印机硒鼓(红） 硒鼓
HP LaserJet  CP1025  
color

302 01 001-010 0.04

205 02 01   塑封膜（A4最厚） 复印纸 302 01 001-010 0.02

205 02 01   光纤使用费 其他服务 302 01 001-010 1.20

205 02 01   打印机硒鼓 硒鼓
HP LaserJet 1020（品
牌）

302 01 001-010 0.20

205 02 01   兄弟打印机墨盒 墨盒、墨粉 兄弟7360（黑） 302 01 001-010 0.07

205 02 01   兄弟打印机墨盒 墨盒、墨粉 兄弟6910（红） 302 01 001-010 0.08

205 02 01   打印机墨盒 墨盒、墨粉 EPSON L1800（黑） 302 01 001-010 0.01

205 02 01   速印机墨 墨盒、墨粉 理想RV3690C 302 01 001-010 0.07

第10页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 02 01   标签打印机色带 色带 斑马标签打印机GT800 302 01 001-010 0.01

205 02 01   打印机STARNX-600T色带 色带 德宝色带（短） 302 01 001-010 0.04

205 02 01   打印机DPK720H色带 色带 富士色带（长） 302 01 001-010 0.02

205 02 01   光盘软包（大） 其他消耗用品 302 01 001-010 0.02

205 02 01   光盘软包（小） 其他消耗用品 302 01 001-010 0.03

205 02 01   标签打印机标签 其他消耗用品
斑马标签打印机GT800
（40*60）

302 01 001-010 0.05

205 02 01   设备维修费 维修－一般设备 302 01 001-010 1.00

205 02 01   网络维护 其他服务 302 01 001-010 0.30

205 02 01   配件损坏换新 其他维修 302 01 001-010 1.00

西安职业技术学院 4,284.90

205 03 05   校园导视系统 其他专用材料 310 99 001-012 40.00

205 03 05   宿舍门牌 其他专用材料 302 18 001-012 6.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 07 001-012 70.00

205 03 05   校园维修改造 修缮、装饰工程 310 06 001-012 174.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 85.00

205 03 05   课程软件 其他软件 310 07 001-012 30.00

205 03 05   会议室改造 修缮、装饰工程 310 06 001-012 6.00

第11页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 03 05   数字资源 其他软件 310 07 001-012 31.30

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 45.00

205 03 05   教学软件 其他软件 310 07 001-012 20.00

205 03 05   信息网络及软件 其他软件 310 07 001-012 38.00

205 03 05   水电暖维修 修缮、装饰工程 310 06 001-012 45.00

205 03 05   教学软件 其他软件 310 07 001-012 20.00

205 03 05   办公设备 摄像机 310 02 001-012 0.70

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 80.00

205 03 05   保洁 卫生保洁 310 06 001-012 5.00

205 03 05   办公设备 照相机 310 02 001-012 2.40

205 03 05   教学设备 教学设备 310 07 001-012 70.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 70.00

205 03 05   办公设备 台式计算机 310 02 001-012 22.50

205 03 05   教学软件 其他软件 310 07 001-012 18.00

205 03 05   教学软件 其他软件 310 07 001-012 10.00

205 03 05   办公设备 便携式计算机 310 02 001-012 64.50

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 110.00

第12页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 03 05   办公设备 打印机 310 02 001-012 1.36

205 03 05   办公设备 速印机 310 02 001-012 10.00

205 03 05   会议设备 灯光、音响设备 310 03 001-012 3.00

205 03 05   安防报警系统 网络监控设备 310 03 001-012 11.00

205 03 05   办公设备 扫描仪 310 02 001-012 0.49

205 03 05   监控设备 网络监控设备 310 03 001-012 59.00

205 03 05   道路改造 其他各类工程 310 06 001-012 200.00

205 03 05   监控设备 网络监控设备 310 03 001-012 9.50

205 03 05   智能控制系统 网络监控设备 310 07 001-012 167.00

205 03 05   文体设备 体育设备 310 03 001-012 40.00

205 03 05   通用 其他网络设备 310 07 001-012 600.00

205 03 05   餐厅设备 其他炊事设备 310 03 001-012 10.00

205 03 05   网络配件 其他网络设备 302 99 001-012 10.00

205 03 05   电瓶巡逻车 其他交通工具 310 03 001-012 8.00

205 03 05   宿舍门 办公家具 310 02 001-012 24.00

205 03 05   网络虚拟专用设备 其他网络设备 310 07 001-012 25.00

205 03 05   网络配件 其他网络设备 310 07 001-012 48.00

第13页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 03 05   运维堡垒机 其他网络设备 310 07 001-012 15.00

205 03 05   宿舍门 办公家具 310 02 001-012 25.00

205 03 05   办公家具及课桌凳 办公家具 310 02 001-012 170.15

205 03 05   发电机 发电设备 310 03 001-012 85.00

205 03 05   消防设备 消防设备 310 03 001-012 5.00

205 03 05   灭火器 消防设备 302 18 001-012 7.30

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 20.00

205 03 05   心理健康设备 教学设备 310 03 001-012 5.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 52.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 45.00

205 03 05   服务外包 卫生保洁 310 06 001-012 245.00

205 03 05   办公设备 多功能一体机 310 02 001-012 3.30

205 03 05   纸质图书 图书资料 310 99 001-012 155.50

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 30.00

205 03 05   期刊报纸 图书资料 310 99 001-012 9.90

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 25.00

205 03 05   网络光纤租用费 其他服务 302 99 001-012 30.00

第14页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 40.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 60.00

205 03 05   绿化改造工程 园林绿化工程 310 06 001-012 100.00

205 03 05   教学软件
信息技术、信息管理软件
的开发设计

310 07 001-012 45.00

205 03 05   会议设备 电视机 310 03 001-012 1.00

205 03 05   教学设备 教学设备 通用 310 03 001-012 30.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 100.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 60.00

205 03 05   教学设备 教学设备 310 03 001-012 79.00

205 03 05   校园改造及粉刷 修缮、装饰工程 310 06 001-012 537.00

205 03 05   会议设备 电视机 310 03 001-012 15.00

西安铁路职业技术学院 7,147.00

205 03 05   OA办公自动化系统 办公软件 310 22 002-007 10.00

205 03 05   教学设备购置 教学设备 310 03 002-008 4,000.00

205 03 05   教室用空调项目 空调机 310 02 002-005 171.00

205 03 05   办公设备购置 便携式计算机 310 02 002-005 50.00

205 03 05   全院零小修缮 修缮、装饰工程 310 06 002-007 50.00

第15页，共144页



表10

2018年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表
单位：万元

科目编码
部门\采购项目名称 采购目录

购买服务的内
容

规格型号 数量
经济科目

采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款

205 03 05   国际交通学院俄语交流中心配套项目 教学设备 310 03 002-007 80.00

205 03 05   学生活动用移动音响设备 文艺设备 310 02 002-005 10.00

205 03 05   网络及现教设备 其他网络设备 310 07 002-005 90.00

205 03 05   自强校区食堂排烟改造工程 其他炊事设备 310 03 002-007 220.00

205 03 05   办公家具 办公家具 310 02 002-005 15.00

205 03 05   港务校区绿化养护管理服务 其他相关物业管理 302 09 007-012 100.00

205 03 05   财务一卡通制卡设备及收费接口 其他货物 310 03 002-007 50.00

205 03 05   教室窗帘 其他货物 302 01 002-005 29.00

205 03 05   港务校区学生公寓楼建设
文教，卫生，音乐，体育
等公益设施建设

310 01 001-012 1,990.00

205 03 05   纸质图书及数字资源 图书资料 310 99 002-006 70.00

205 03 05   国际交通学院教室改造与教学设备 修缮、装饰工程 310 06 002-007 32.00

205 03 05   保洁、物业服务 卫生保洁 302 09 001-012 180.00

第16页，共144页



表11

2018年部门综合预算专项资金明细表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 预算金额 项目简介

** ** ** **

合计 185,992.00

027 西安市教育局 185,992.00

  027001   西安市教育局 185,952.00

        高职院校建设补助 1,500.00
主要完成西安现代职业技术学院建设、西安职业技术学院机电实训基地建设等工
作

        教师进校建设 1,000.00 按照规划，改善区县教师进修学校办学条件，提高区县教师培训能力和水平。

        特殊教育专款[附加] 1,500.00
在落实我市第一期特殊教育提升计划的基础上，健全特殊教育经费投入机制，倾
斜支持，加大特殊教育的支持力度，增强特殊教育保障能力，加强随班就读支持

保障体系建设，提高残疾儿童少年义务教育普及水平，精准施策，到2020年残疾

儿童少年义务教育入学率达到95%。同时加快发展非义务教育阶段特殊教育，努力

增加残疾人接受非义务教育的机会，努力提高残疾学生资助水平，减轻残疾学生
家庭的教育负担，确保第二期特殊教育提升计划的各项任务目标落到实处。

        特殊教育专款 1,500.00

        创新港学校建设市级补助 0.00

由西安交通大学和西咸新区管委会联合建设，选址于西咸新区沣西新城，总占地

面积23平方公里，建设用地面积10.5平方公里。创新港定位为“国家使命担当、

全球科教高地、服务陕西引擎、创新驱动平台、智慧学镇示范”。2018年市级财
政存量资金安排15000万元。

        学前一年免费补助 800.00
西安市对在公办幼儿园就读的学前一年幼儿（农村小学附设学前班、幼儿园大
班）按物价部门核定的收费标准免收保教费，对在民办幼儿园就读的学前一年幼

儿按照同级同类公办幼儿园免费标准予以减免保教费。

        学前教育公用经费补助 4,900.00 西安市对在幼儿园按大、中、小班在园人数予以公用经费补助。

        2018年中考体育考试专项补助 500.00

我市2014年、2015年配备了中考体育测试器材，进一步规范了中考体育考试工

作，得到社会认可，考生及家长满意。但经过两年多时间，部分设备老化、损
坏，需要维修补充，购置更新，软件进行升级。以满足2018年中考体育考试需要

。



表11

2018年部门综合预算专项资金明细表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 预算金额 项目简介

** ** ** **

    
    西安市大学区学区长学校品质提升工程[附

加]
9,500.00

为持续深化大学区管理制改革，推动学区长学校进一步增强自身综合实力，促进
全市基础教育在更高层次上均衡发展，西安市人民政府办公厅印发《关于大学区

学区长学校品质提升工程五年行动计划》（2017-2021年），在全市大学区学区长

学校中实施学区长品质提升工程。学区长学校项目主旨在于推进我市大学区管理

制改革向纵深发展。主要任务是全面推进与重点突破相结合，按年度分批将全市
大学区学区长学校打造成办学理念先进、学校管理科学、硬件设施一流、名师队

伍坚实、办学特色鲜明、具有较高社会美誉度的示范性学校，进一步增强改革动

力，激发改革活力，夯实学区长学校帮扶引领责任，构建具有西安特色的大学区

管理制改革新格局。

        西安市大学区学区长学校品质提升工程 17,500.00

        以奖代补、技能大赛、招生专项 425.00 提高职业技能、评选招生及示范社区

    
    农村义务教育学生营养改善计划及“蛋奶工

程”考核奖补
3,000.00

食堂运行奖补对象为实施营养改善计划并通过学校食堂提供午餐的学校，市级按

照一年200天根据学校就餐学生数对学校进行食堂运行补助，其中对周至县、户县
、蓝田县、临潼区每生每天补助0.7元，对其他区县每生每天补助0.5元；考核奖

补对象为实施营养改善计划的区县，年终对各区县进行考评，市级对达到优秀的

区县奖励60万元，对达到良好的区县奖励40万元，奖励资金主要用于补助学校食

堂运行经费。

        中职免学费补助 500.00

实施中等职业学校免学费政策，免学费范围为：经省、市政府教育部门依法批准
设立，实施全日制中等学历教育的各类职业学校，包括民办和公办的普通中专，

成人中专、职业高中、高等职院附属的中专部、中等职业学校。免学费补助对象

为：全日制正式学籍一、二、三年级在校生中所有农村（含县镇）学生、城市涉

农专业学生和家庭经济困难学生（艺术类相关表演专业学生除外）。

        中职国家助学金 200.00

实施中等职业学校助学金政策，范围为：经省、市政府教育部门依法批准设立，

实施全日制中等学历教育的各类职业学校，包括民办和公办的普通中专，成人中

专、职业高中、高等职院附属的中专部、中等职业学校。补助对象：一、二年级

涉农专业学生和非涉农专业的家庭经济困难学生。

        高校奖助学金及生源地贷款风险补偿金 700.00

生源地信用助学贷款是指国家开发银行等金融机构向符合条件的家庭经济困难的
普通高校新生和在校生（以下简称学生）发放的、在学生入学前户籍所在县（市

、区）办理的助学贷款.同时建立生源地信用助学贷款风险补偿专项资金，风险补

偿金比例按当年贷款发生额的15%确定。



表11

2018年部门综合预算专项资金明细表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 预算金额 项目简介

** ** ** **

    
    西安市2018年青少年校园足球工作专项经费

（含超级联赛）
500.00

其中200万用于校园足球联赛，300万用于市、区县级训练基地建设，市级按照100

万，区县50万，2018年建设市级基地1个，区县级4个。

        高中免学费及公用经费补助 11,300.00
普通高中公用经费补助机制覆盖范围为按照国家有关规定批准设立、实施普通高
中学历教育的全日制普通高中学校和完全中学的高中部。

    
    义务教育经费保障机制及城市义务教育免杂
费市级补助经费

6,000.00
落实义务教育保障机制相关政策，免除学生学费并进行补助，保证学生顺利完成
学业

        中小学素质教育专项 200.00
落实相关政策，促进中小学生德智体美全面发展，活跃校园文化，展示学生个人

素质

        普通高中国家助学金 1,000.00
落实补助相关政策，免除家庭经济困难学生学费并进行补助，保证学生顺利完成
学业

    
    全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办

学条件市级资金[附加]
14,500.00

经过五年的努力，使全市义务教育学校硬件建设实现教室、桌椅、图书、实验仪

器、运动场等教学设施满足基本教学需要
    

    全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办
学条件市级资金

30,000.00

    
    市属院校与阿里巴巴（惠科）共建大数据学
院及创新创业教育建设奖补资金

450.00 将院校发展与现代信息相结合，提升教学质量

        教育建设项目考核奖补资金 3,000.00 绩效考核，改善办学条件，提升教学质量

        民办普惠性幼儿园奖补专项资金 1,000.00
鼓励社会力量举办幼儿园，扶持普惠性民办幼儿园发展，建成广覆盖、保基本、

有质量的学前教育公共服务体系，经认定后的普惠性民办园享受财政补助

    
    职业教育基础能力提升工程（含旅游三期、

动漫基地）及全市职业教育规划编制费用[附加]
4,300.00 各职业院校进行机器人实训室建设,焊接实训室建设,校园环境整体改造、校园文

化长廊及主席台改造、创业实践苑建设,食堂及体育馆设备采购等基础设施建设。
委托第三方编制《西安市职业教育发展规划（2018-2022年）》    

    职业教育基础能力提升工程（含旅游三期、
动漫基地）及全市职业教育规划编制费用

700.00

        贫困人口教育扶持及技能培训补助 175.00 扶持贫困人口，进行技能培训

    
    农村义务教育学生营养改善计划及“蛋奶工
程”补助经费

7,000.00 对农村义务教育学生提供营养餐，对城市贫困学生实施蛋奶工程。



表11

2018年部门综合预算专项资金明细表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 预算金额 项目简介

** ** ** **

        学前一年家庭经济困难幼儿生活费补助 1,400.00 对家庭经济困难学前一年幼儿补助生活费。

        浐灞一中西藏班级丝路学校新疆班补助 100.00 补助学生学习生活费用，促进民族教育发展

        沿秦岭北麓地区农村教师补贴（含周至县） 6,000.00

从2015年9月1日起对沿秦岭北麓的户县、长安区、蓝田县、临潼区四个区县义务

教育阶段公办乡（镇）村学校、教学点在编在岗教师，不含县城所在地乡镇学校
教师发放生活补助

        城乡义务教育学校校舍安全保障长效机制 2,000.00 按照政策，落实校舍维修长效机制

    
    城乡义务教育家庭经济困难寄宿生生活费补
助

1,200.00 按照政策，对义务教育家庭经济困难寄宿生补助生活费，保证学生完成学业

        西安市小学弹性离校工作市级补助 2,200.00

按照市政府工作报告中提出的“探索实行小学弹性放学制度”的要求，为进一步

深化教育领域综合改革，创新工作机制和方法，为全市小学生提供延时服务，缓

解家长接孩子难的问题，进一步增强教育服务能力，提升教育满意度。

        2018年度教育信息化专项资金[附加] 4,425.00

按照教育部、省教育厅教育信息化发展的要求，2018年开展中小学信息化建设，

同时继续实施录播教室及在线课堂、智慧教室、智慧校园建设，创客教育实践教

室，创新应用示范，教师微课大赛等等

    
    推行“大学区管理工程、扩大优质教育资源

”及大学区教师交流补助
7,000.00

按照《国家中长期教育改革发展纲要》精神及西安市教育局“十三五”发展规划
要求，义务教育要继续实现区域内均衡发展。2012年，按照市政府要求，我市实

行了“大学区管理”制改革，率先在新城区、碑林区、莲湖区、雁塔区试点。

2013年，按照《西安市教育局关于推行大学区管理制改革实施意见》（市教发〔

2011〕589号）精神，在全市13各区县及沣东新城推行。通过推行大学区管理，实
施优质带动，合作共同进步，发展壮大优质教育资源，加速实现基础教育优质资

源全覆盖和城乡教育均衡发展。通过推行大学区管理，实施优质带动，合作共同

进步，推进优质教育资源质的整体提升与量的集约扩张紧密结合,带动成员学校管

理水平和教育教学质量的快速提高，发展壮大优质教育资源，提升基础教育整体
水平和综合实力，加速实现基础教育优质资源全覆盖和城乡教育均衡发展，基本

满足广大群众“上好学”的需求。 



表11

2018年部门综合预算专项资金明细表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 预算金额 项目简介

** ** ** **

        化解普通高中债务市级奖补 4,000.00

按照“谁举债、谁偿还”的原则，各区县政府是化解所属普通高中债务的责任主

体，负责统筹偿债资金，组织实施普通高中债务化解工作，确保如期完成消债任
务。市级安排专项资金对区县化解2014年底以前的普通高中债务进行奖补。

    
    第三期学前教育行动计划新建及改扩建项目

（含公办幼儿园质量提升项目）[附加]
9,000.00

2017年,我市下达14所新建,12所改扩建幼儿园项目计划,项目总投资2.04亿元,其

中,中省4567万元、市级9006万元。为避免资金沉淀，按照项目推进情况市级已下

达资金3817万元，2018年需下达其余资金5189万元。,2018年，计划实施新建公办

园20所，改扩建提升幼儿园25所，计划总投资2.3亿元，其中，市级1.3亿元，区
县1亿。2018年，市级按照比例预拨资金。

    
    第三期学前教育行动计划新建及改扩建项目

（含公办幼儿园质量提升项目）
8,800.00

        西安市中小学研学旅行工作专项经费 300.00

按照教育部在合肥、杭州、西安、上海等四个城市率先开展研学旅行试点工作要
求，国务院、省政府在《关于促进旅游业改革发展实施办法中》明确要求：以西

安市研学旅行试点工作经验为基础，带动全省研学旅行工作全面开展。省教育厅

将研学旅行纳入“新要求、大实践”德育工作，要求将研学旅行与社会主义核心

价值观教育有机结合，积极动员政府、学校、家庭、社会共同努力，促进学生德
育教育、社会实践能力建设。2017年，教育部、省、市12部门联合下发《关于推

进中小学生研学旅行的实施意见的通知》，要求在中小学全面开展研学旅行工

作，我市已全面实施。市级补助资金。

        中小学素质教育文化读本循环补充经费 92.00

2012年起，市教育局全面推进中小学生素质教育工作，从提高学生文化素养入
手，组织专家编印了西安市中小学生素质教育文化读本，让学生走进历史，了解

西安的历史及风土人情，提高综合素养。《西安市中小学生素质教育文化读本》

已被省教育厅纳入西安市地方教材。

        民族教育专款【附加】 100.00
为浐灞第一中学、浐灞丝路学校、.第八十三中学“藏生之家”建设项目、高级中

学藏文化活动室建设项目、华清中学藏族学生活动室改建及设施购置及莲湖区莲

湖区回坊地区中小学改善办学条件。
        民族教育专款 100.00

        “春笋计划”专项资金（学校补助） 75.00
“春笋计划”是2010年省教育厅启动实施的大学与高中联合培养创新人才的国家
教育体制改革试点项目，确保“春笋计划”学员选拔、课题研究、专家报告团、

中期评估、结题答辩、参观实验室等各项任务的完成



表11

2018年部门综合预算专项资金明细表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 预算金额 项目简介

** ** ** **

        普通高中优质特色发展工程[附加] 3,880.00

"1.《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010－2020年）》指出：加大教育投
入。教育投入是支撑国家长远发展的基础性、战略性投资，是教育事业的物质基

础，是公共财政的重要职能。要健全以政府投入为主、多渠道筹集教育经费的体

制，大幅度增加教育投入。各级政府要优化财政支出结构，统筹各项收入，把教

育作为财政支出重点领域予以优先保障；完善投入机制。进一步明确各级政府提
供公共教育服务职责，完善各级教育经费投入机制，保障学校办学经费的稳定来

源和增长；普通高中实行以财政投入为主，其他渠道筹措经费为辅的机制。进一

步加大农村、边远贫困地区、民族地区教育投入。中央财政通过加大转移支付，

支持农村欠发达地区和民族地区教育事业发展。同时明确提出：“推动普通高中

        普通高中优质特色发展工程 8,120.00

        校车运营补助 710.00

    根据西安市人民政府办公厅《关于印发市校车工程试点方案的通知》（市政
办发〔2012〕146号）文件精神，为了确保我市校车试点区县校车的正常运行，拟

一次性下达各试点区县2016年校车运行市级补助资金710万元，年终列“其他普通

教育支出”预算项目。并通过各级财政“专项转移支付资金特设户”管理和拨付

。市级补助标准为：投入使用校车运行费用市级按4万元/车、年补助，备用校车
市级按1万元/车、年补助。

        校园视频监控系统建设【附加】 2,800.00

    2018年拟申请市级学校视频监控系统建设项目资金2781.7万元，我办拟在

2018年实施学校视频监控系统建设。范围涉及11个区县和直属，共247所学校、幼
儿园。新城区、灞桥区、未央区、雁塔区、长安区、高陵区、国际港务区拟按照

市、区县财政6:4的比例分担，临潼区、周至县、蓝田县、户县拟按照市、区县财

政7:3的比例分担，直属学校由市财政全部承担。

  027023   西安市第二聋哑学校 40.00

        智慧听觉康复训练系统 40.00

智慧听觉康复训练系统是一套融评估和训练为一体的听觉言语学习系统。采用便
于携带的ipad智能移动设备为载体。该系统以国际通行的听觉发展四个阶段理论

为指导（听觉察知、听觉分辨、听觉识别、听觉理解），结合汉语言特点设计而

成，集成了丰富的汉语言文本、图形和音频、视频等材料，游戏互动性强，操作

简便。



表12

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

合计 47,369.53 43,957.22 3,412.31

西安市教育局 47,369.53 43,957.22 3,412.31
  教育支出 37,712.12 34,299.81 3,412.31

    教育管理事务 996.63 867.83 128.80

      行政运行（教育管理事务） 996.63 867.83 128.80
        带薪年休假经费 30.92 30.92 0.00

        公务交通补贴 71.64 0.00 71.64
        日常公用经费 42.97 0.00 42.97

        公务用车运行维护费 6.00 0.00 6.00

        对个人和家庭的补助其他 1.45 1.45 0.00
        财政非统发工资（ 全额） 15.12 15.12 0.00

        离退休（集中发放） 25.38 25.38 0.00

        绩效管理专项 226.80 226.80 0.00

        财政统发 工资 545.16 545.16 0.00

        离退休（单位发放） 23.00 23.00 0.00
        工会经费 8.19 0.00 8.19

    普通教育 15,037.92 13,922.04 1,115.88

      学前教育 3,562.01 3,261.62 300.39
        离退休（单位发放） 38.31 38.31 0.00

        公务用车运行维护费 8.00 0.00 8.00
        日常公用经费 225.10 0.00 225.10

        财政非统发工资（ 全额） 2,200.65 2,200.65 0.00

        工会经费 43.29 0.00 43.29
        绩效管理专项 999.00 999.00 0.00

        离退休（集中发放） 20.62 20.62 0.00
        对个人和家庭的补助其他 3.04 3.04 0.00

        维修费 24.00 0.00 24.00



表12

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

      小学教育 1,721.20 1,576.85 144.35

        工会经费 20.54 0.00 20.54
        日常公用经费 106.81 0.00 106.81

        离退休（单位发放） 24.22 24.22 0.00

        绩效管理专项 474.00 474.00 0.00
        财政非统发工资（ 全额） 1,074.79 1,074.79 0.00

        公务用车运行维护费 4.00 0.00 4.00
        维修费 13.00 0.00 13.00

        对个人和家庭的补助其他 3.84 3.84 0.00

      高中教育 9,632.09 8,970.82 661.27
        公务用车运行维护费 6.00 0.00 6.00

        离退休（集中发放） 35.04 35.04 0.00
        对个人和家庭的补助其他 61.11 61.11 0.00

        财政非统发工资（ 全额） 6,377.89 6,377.89 0.00

        维修费 54.00 0.00 54.00
        绩效管理专项 2,238.00 2,238.00 0.00

        离退休（单位发放） 205.67 205.67 0.00
        长期临聘人员经费（全额） 53.11 53.11 0.00

        日常公用经费 504.29 0.00 504.29

        工会经费 96.98 0.00 96.98
      其他普通教育支出 122.62 112.75 9.87

        日常公用经费 7.44 0.00 7.44
        财政非统发工资（ 全额） 79.75 79.75 0.00

        工会经费 1.43 0.00 1.43

        维修费 1.00 0.00 1.00
        绩效管理专项 33.00 33.00 0.00

    职业教育 15,012.81 13,786.84 1,225.97
      职业高中教育 2,636.36 2,442.29 194.07



表12

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

        对个人和家庭的补助其他 32.77 32.77 0.00

        财政非统发工资（ 全额） 1,694.40 1,694.40 0.00
        维修费 18.00 0.00 18.00

        长期临聘人员经费（全额） 26.55 26.55 0.00

        离退休（单位发放） 55.57 55.57 0.00
        工会经费 27.43 0.00 27.43

        绩效管理专项 633.00 633.00 0.00
        公务用车运行维护费 6.00 0.00 6.00

        日常公用经费 142.64 0.00 142.64

      高等职业教育 12,376.45 11,344.55 1,031.90
        财政非统发工资（ 全额） 7,425.33 7,425.33 0.00

        公务用车运行维护费 48.00 0.00 48.00
        对个人和家庭的补助其他 44.36 44.36 0.00

        财政非统发工资（ 自收自

支）
0.00 0.00 0.00

        工会经费 149.50 0.00 149.50

        离退休（集中发放） 141.53 141.53 0.00
        绩效管理专项 3,450.00 3,450.00 0.00

        离退休（单位发放） 283.33 283.33 0.00

        维修费 57.00 0.00 57.00
        日常公用经费 777.40 0.00 777.40

    成人教育 1,527.98 1,372.53 155.45
      成人高等教育 461.47 394.20 67.27

        财政非统发工资（ 全额） 8.40 8.40 0.00

        工会经费 4.55 0.00 4.55
        公务交通补贴 29.90 0.00 29.90

        绩效管理专项 126.00 126.00 0.00
        日常公用经费 29.82 0.00 29.82



表12

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

        维修费 3.00 0.00 3.00

        财政统发 工资 253.40 253.40 0.00
        离退休（单位发放） 6.40 6.40 0.00

      成人广播电视教育 1,066.51 978.33 88.18

        离退休（集中发放） 8.98 8.98 0.00
        维修费 6.00 0.00 6.00

        工会经费 12.61 0.00 12.61
        对个人和家庭的补助其他 1.31 1.31 0.00

        绩效管理专项 291.00 291.00 0.00

        离退休（单位发放） 21.31 21.31 0.00
        日常公用经费 65.57 0.00 65.57

        公务用车运行维护费 4.00 0.00 4.00
        财政非统发工资（ 全额） 655.73 655.73 0.00

    广播电视教育 558.00 80.00 478.00

      教育电视台 558.00 80.00 478.00
        日常公用经费 478.00 0.00 478.00

        财政非统发工资（ 自收自
支）

80.00 80.00 0.00

    特殊教育 3,940.72 3,680.62 260.10

      特殊学校教育 3,336.33 3,119.89 216.44
        长期临聘人员经费（全额） 21.24 21.24 0.00

        绩效管理专项 720.00 720.00 0.00
        日常公用经费 162.24 0.00 162.24

        公务用车运行维护费 6.00 0.00 6.00

        维修费 17.00 0.00 17.00
        离退休（单位发放） 39.81 39.81 0.00

        工会经费 31.20 0.00 31.20
        对个人和家庭的补助其他 3.97 3.97 0.00



表12

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

        财政非统发工资（ 全额） 1,573.09 1,573.09 0.00

        财政非统发工资(全额） 761.78 761.78 0.00
      工读学校教育 604.39 560.73 43.66

        离退休（单位发放） 6.68 6.68 0.00

        公务用车运行维护费 6.00 0.00 6.00
        工会经费 5.59 0.00 5.59

        维修费 3.00 0.00 3.00
        日常公用经费 29.07 0.00 29.07

        对个人和家庭的补助其他 3.43 3.43 0.00

        绩效管理专项 129.00 129.00 0.00
        财政非统发工资（ 全额） 421.62 421.62 0.00

    其他教育支出 638.06 589.95 48.11
      其他教育支出 638.06 589.95 48.11

        财政非统发工资（ 全额） 417.82 417.82 0.00

        日常公用经费 34.48 0.00 34.48
        工会经费 6.63 0.00 6.63

        维修费 5.00 0.00 5.00
        公务用车运行维护费 2.00 0.00 2.00

        离退休（单位发放） 18.38 18.38 0.00

        绩效管理专项 153.00 153.00 0.00
        对个人和家庭的补助其他 0.75 0.75 0.00

  社会保障和就业支出 4,556.40 4,556.40 0.00
    行政事业单位离退休 4,556.40 4,556.40 0.00

      机关事业单位基本养老保险缴

费支出
4,556.40 4,556.40 0.00

        养老保险缴费 4,556.40 4,556.40 0.00

  住房保障支出 5,101.01 5,101.01 0.00
    住房改革支出 5,101.01 5,101.01 0.00



表12

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

      住房公积金 3,890.29 3,890.29 0.00

        住房公积金（非统发） 3,890.29 3,890.29 0.00
      购房补贴 1,210.72 1,210.72 0.00

        住房分配货币化补贴 1,210.72 1,210.72 0.00



表13

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

合计 47,369.53 43,957.22 3,412.31

西安市教育局 47,369.53 43,957.22 3,412.31
  基本工资 12,687.71 12,687.71 0.00

    工资福利支出 12,687.71 12,687.71 0.00
      财政统发 工资 420.98 420.98 0.00

      财政非统发工资（ 全额） 11,901.66 11,901.66 0.00

      财政非统发工资(全额） 305.07 305.07 0.00
      财政非统发工资（ 自收自支） 60.00 60.00 0.00

  津贴补贴 5,325.12 5,325.12 0.00
    工资福利支出 5,325.12 5,325.12 0.00

      财政统发 工资 377.58 377.58 0.00

      财政非统发工资(全额） 238.28 238.28 0.00
      财政非统发工资（ 全额） 3,498.54 3,498.54 0.00

      财政非统发工资（ 自收自支） 0.00 0.00 0.00
      住房分配货币化补贴 1,210.72 1,210.72 0.00

  伙食补助费 0.00 0.00 0.00

    工资福利支出 0.00 0.00 0.00
  绩效工资 6,437.64 6,437.64 0.00

    工资福利支出 6,437.64 6,437.64 0.00
      财政非统发工资（ 全额） 6,220.45 6,220.45 0.00

      财政非统发工资(全额） 197.19 197.19 0.00

      财政非统发工资（ 自收自支） 20.00 20.00 0.00
  机关事业单位基本养老保险缴费 4,556.40 4,556.40 0.00

    工资福利支出 4,556.40 4,556.40 0.00
  住房公积金 3,890.29 3,890.29 0.00

    工资福利支出 3,890.29 3,890.29 0.00

  其他工资福利支出 9,949.80 9,949.80 0.00
    工资福利支出 9,949.80 9,949.80 0.00

      财政非统发工资（ 全额） 323.94 323.94 0.00
      财政非统发工资(全额） 21.24 21.24 0.00

      长期临聘人员经费（全额） 100.90 100.90 0.00

      带薪年休假经费 30.92 30.92 0.00



表13

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

      绩效管理专项 9,472.80 9,472.80 0.00

  办公费 743.09 0.00 743.09
    商品和服务支出 743.09 0.00 743.09

  印刷费 64.49 0.00 64.49
    商品和服务支出 64.49 0.00 64.49

  咨询费 10.50 0.00 10.50

    商品和服务支出 10.50 0.00 10.50
  手续费 3.63 0.00 3.63

    商品和服务支出 3.63 0.00 3.63
  水费 206.45 0.00 206.45

    商品和服务支出 206.45 0.00 206.45

  电费 403.45 0.00 403.45
    商品和服务支出 403.45 0.00 403.45

  邮电费 92.91 0.00 92.91
    商品和服务支出 92.91 0.00 92.91

  取暖费 115.77 0.00 115.77

    商品和服务支出 115.77 0.00 115.77
  物业管理费 87.10 0.00 87.10

    商品和服务支出 87.10 0.00 87.10
  差旅费 120.83 0.00 120.83

    商品和服务支出 120.83 0.00 120.83

  因公出国（境）费用 6.00 0.00 6.00
    商品和服务支出 6.00 0.00 6.00

  维修(护)费 243.48 0.00 243.48
    商品和服务支出 243.48 0.00 243.48

      日常公用经费 42.48 0.00 42.48

      维修费 201.00 0.00 201.00
  租赁费 9.00 0.00 9.00

    商品和服务支出 9.00 0.00 9.00
  会议费 15.05 0.00 15.05

    商品和服务支出 15.05 0.00 15.05

  培训费 59.45 0.00 59.45



表13

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

    商品和服务支出 59.45 0.00 59.45

  公务接待费 34.20 0.00 34.20
    商品和服务支出 34.20 0.00 34.20

  专用材料费 113.00 0.00 113.00
    商品和服务支出 113.00 0.00 113.00

  劳务费 281.99 0.00 281.99

    商品和服务支出 281.99 0.00 281.99
  委托业务费 70.00 0.00 70.00

    商品和服务支出 70.00 0.00 70.00
  工会经费 407.94 0.00 407.94

    商品和服务支出 407.94 0.00 407.94

  公务用车运行维护费 126.00 0.00 126.00
    商品和服务支出 126.00 0.00 126.00

      日常公用经费 30.00 0.00 30.00
      公务用车运行维护费 96.00 0.00 96.00

  其他交通费用 107.54 0.00 107.54

    商品和服务支出 107.54 0.00 107.54
      日常公用经费 6.00 0.00 6.00

      公务交通补贴 101.54 0.00 101.54
  税金及附加费用 0.00 0.00 0.00

    商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

  其他商品和服务支出 90.44 0.00 90.44
    商品和服务支出 90.44 0.00 90.44

  离休费 295.26 295.26 0.00
    对个人和家庭的补助 295.26 295.26 0.00

      离退休（集中发放） 231.55 231.55 0.00

      离退休（单位发放） 63.71 63.71 0.00
  退休费 658.97 658.97 0.00

    对个人和家庭的补助 658.97 658.97 0.00
  抚恤金 15.03 15.03 0.00

    对个人和家庭的补助 15.03 15.03 0.00

  生活补助 58.97 58.97 0.00



表13

2018年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目分）
单位：万元

部门(科目)名称 合计

基本支出 

备注

人员经费 公用经费

    对个人和家庭的补助 58.97 58.97 0.00

  医疗费补助 0.00 0.00 0.00
    对个人和家庭的补助 0.00 0.00 0.00

  助学金 0.00 0.00 0.00
    对个人和家庭的补助 0.00 0.00 0.00

  奖励金 22.69 22.69 0.00

    对个人和家庭的补助 22.69 22.69 0.00
  其他对个人和家庭的补助支出 59.34 59.34 0.00

    对个人和家庭的补助 59.34 59.34 0.00


